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YSTÄVÄ HYVÄ 
RELAA JO VÄHÄN.

 PYSÄHDY HETKEKSI 
VAIKKAPA TÄHÄN.

 JOULUNA TURHA 
ON HÖÖSÄTÄ SUOTTA,

 SITÄHÄN KERKEÄÄ 
PITKIN VUOTTA. 

TEETPÄ SINÄ SITTEN 
TUOTA TAI TÄTÄ,
 JOULUN AIKA EI 
TULEMATTA JÄTÄ. 

UNOHDA SIIS TURHAT 
KIIREET JA JUOKSUT, 

ISTAHDA NAUTTIMAAN 
TUNNELMA JA TUOKSUT.

HYVÄÄ JOULUA 
TOIVOTTAEN,

Jani Kokko

#KOKKO2019

 JANIKOKKO.FI

Ja me toivotamm´
Näillä Tiernapojilla on ikää kuin jou-
lupukilla, mutta se ei tahtia haittaa. 
Heikki Ahvenjärvi ja Matti Mant-
sinen (Vaajakoski) ovat esiintyneet 
aikoinaan useita kertoja tiernapoiki-
na. Kun mukaan lähtivät Osmo Luk-
karinen ja Kimmo Kupiainen, niin 
uusi Tiernapojat-ryhmä oli valmis.

Ensimmäiset esiintymiset olivat 
vuosi sitten ja tänä vuonna on ollut 

jo kaksi esiintymistä. Huomenna per-
jantaina Tiernapojat nousevat jälleen 
estradille Muuramen sotaveteraani-
kerhon joulupuurolla. 

Heikki Ahvenjärvi on Murjaanien 
kuningas ja Matti Mantsinen Hero-
des. Osmo Lukkarisella on Knihdin 
rooli ja Kimmo Kupiainen pukeutuu 
Mänkiksi. 

Rooliasut noudattelevat perinteitä 

viittoineen, kruunuineen ja miekkoi-
neen. Tuulahduksen nykyajasta tuo 
Mänkin sauvan päässä loistava led-
kynttilä ja Knihdillä pyöräilykypärä. 
Rooliasut on hankkinut Marja-Lee-
na Lukkarinen.

Tiernapojat on vuosisatoja vanha 
suomalainen jouluperinne; laulunäy-
telmä, jota nuoret pojat alun perin 
kiersivät taloissa esittämässä. –TR

Tiernapojat Kimmo Kuparinen (Mänkki), Heikki Ahvenjärvi (Murjaanien kuningas), Matti Mantsinen (Hero-
des) ja Osmo Lukkarinen (Knihti) esiintyivät Eläkeliiton, Kansallisten Senioreiden ja Marttojen pikkujouluissa     
Koivumäen Herkkutuvalla. 

Hyvää Joulua ja 
Onnea uudelle 
vuodelle 2019!

toivottaa Muuramen kunta

OP Muurame, Virastotie 5, 40950 Muurame

Kassapalvelut Muuramen konttorissa
tiistaisin, keskiviikkoisin ja torstaisin

klo 10.00-12.00, klo 13.00-14.00, klo 14.30-16.00 
Muihin kuin kassapalveluihin voit varata ajan etukäteen 

palvelunumerosta 010 258 9601. 
Palvelemme maanantaista perjantaihin kello 10 – 16. 

Tiistaisin tavattavissa myös OP Vakuutuksen asiamies 
Pirkka Syvänoro, p. 0500 682 247.

Juhlistamme siirtymistämme OP-pankiksi  

Asiakaspäivä maanantaina 31.10.16 
Petäjävedellä sekä Muuramessa

Ohjelmassa

Tervetuloa!

Petäjävesi:

Molemmissa konttoreissa: 
Kahvitarjoilu, OPKK välittäjä, Private edustaja, vakuutusedustaja

Kahvipaketti 100 ensimmäiselle joka ottaa tarjouksen 
•  vakuutuksista
•  varaa ajan neuvotteluun
• kotikäyntiin OPKK:n välittäjän kanssa 
• Sijoitusjohtajan Private presentaation

Muurame:

klo 10 alk.  Lihakeittoa 250 ensimmäiselle
klo 11.00  Jani Wickholm esiintyy
Lisäksi:  Mukana paikallinen K-kauppias

  Asiakkaille lisätään K-plussa  
ominaisuus kortteihin veloituksessa niin halutessaan.

klo 12 alk. Lihakeittoa 250 ensimmäiselle
klo 14  Jani Wickholm esiintyy

Kiitos kuluneesta vuodesta!
Hyvää Joulua ja 

Onnellista Uutta Vuotta!

OVATKO VÄLINEESI
VALMIINA TALVEEN?

HUOLLATA SUKSET TAI LAUTA HUIPPUKUNTOON
JA NAUTI HETI ENSILASKUSTA ALKAEN
laajis.fi/SUKSIHUOLTO

AS OY MUURAMEN

Voit myös ottaa suoraan yhteyttä:
Kiinteistömaailma Tourula
050 516 0017
jkl.tourula@kiinteistomaailma.fi

Mutkatonta ja 
sujuvaa arkea.

AS OY MUURAMEN JOENHELMI
Muuramentie 35, 40950 Muurame

Tyylikästä kodikkuutta
Keskustan kaunottaressa asut mukavasti

TUTUSTU

Joenhelme

tarinaan!

Uusi koti uuteen elämänvaiheeseen

As Oy Muuramen Joenhelmi

Koilliseen

Lounaaseen

Kaakkoon

Luoteeseen

Ajattomat kiinteät 
kalusteet ja hillitty 
värimaailma antaa sinun 
omille sisustusideoillesi paljon 
tilaa ja mahdollisuuksia. Luo 
oma, ihana kotisi Muuramen 
Joenhelmen avaraan huoneistoon!
Arjen sutjakasta sujumista 
auttaa Joenhelmen kerrassaan 
erinomainen sijainti. Täältä voi 
perheen jokainen jäsen kulkea 
harrastuksiin, kouluhin, töihin ja 
vapaa-ajan viettoon helposti. 

As Oy Muuramen Joenhelmi

Koilliseen

Lounaaseen

Kaakkoon

Luoteeseen

Ajattomat kiinteät 
kalusteet ja hillitty 
värimaailma antaa sinun 
omille sisustusideoillesi paljon 
tilaa ja mahdollisuuksia. Luo 
oma, ihana kotisi Muuramen 
Joenhelmen avaraan huoneistoon!
Arjen sutjakasta sujumista 
auttaa Joenhelmen kerrassaan 
erinomainen sijainti. Täältä voi 
perheen jokainen jäsen kulkea 
harrastuksiin, kouluhin, töihin ja 
vapaa-ajan viettoon helposti. 

Muuramenjoen kuohujen rannalle nousee Joenhelmi – koti meille, jotka haluamme 
nauttia arjestamme harrastusten parissa metsien ja järvien syleilyssä.

Esimerkiksi nämä 
kodit löydät 
Joenhelmestä. 

Tutustu kohteen 
asuntoihin ja 
palveluihin: 
joenhelmi.fi

Esittely toimistollamme ma 3.12. klo 13-14, Vapaaherrantie 2.Esittely su 16.12. klo 13.00-13.30
Muuramentie 35 C / Ulla-Maija Pastinen
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Kuolleet: Riitta Milja Vilhelmiina 
Laukkanen 77 v.

Kastettu: Oskari Heikki Alvar 
Koivumäki

Su 30.12. klo 10, 1. sunnuntai jou-
lusta messu kirkossa. Pyhä perhe. 
Halmela, Laasio. Kolehti: Uushe-
räyksen kolehti lähetystyöhön Suo-
men Lähetysseuran, Medialähetys 
Sanansaattajien ja Kansanlähetyksen 
kautta sekä Inkerin kirkon työhön 
Venäjällä, Israelissa tehtävään työ-
hön sekä Suomessa tehtävään maa-
hanmuuttajatyöhön. Uusheräyksen 
keskusliitto ry. 

Ma 31.12. klo 18 Uudenvuodenaa-
ton viikkomessu kirkossa. Aikam-
me on Jumalan kädessä. Siljander, 
Laasio. Kolehti: Tansaniassa sijait-
sevien kuurojen koulujen Mwanga ja 
Njombe sekä Eritreassa sijaitseviin 
Keren ja Asmaran kuurojen koulujen 
tukemiseen. Kuurojenlähetys ry. 

Ti 1.1. klo 10 Uudenvuodenpäivän 
messu kirkossa. Jeesuksen nimessä. 
Siljander, Luiro. Kolehti: Päihde- ja 
kriminaalityöhön eri järjestöille. 
Kirkkohallitus. 

Su 6.1. klo 10 Loppiaisen messu 
kirkossa. Jeesus maailman Valo. 
Siljander, Lampela, Luiro. Kirkko-
kahvit. Kolehti: Vammaisten hyväksi 
tehtävään työhön. Suomen Lähetys-
seura. 

Su 13.1. klo 10, 1. sunnuntai lop-
piaisesta messu kirkossa. Kasteen 
lahja Vauvakirkko, edellisenä vuon-
na kastettujen muistaminen. Mylly-
koski, Sainpalo, Ilvesmäki, Luiro, 
Laasio. Vauvamuskarilaiset esiin-
tyvät. Kolehti: Kiinan raamattutyö-
hön Suomen ev.lut.kirkon ja Kiinan 
kristillisen neuvoston välisen vuonna 
2000 solmitun yhteistyösopimuksen 
toteuttamiseksi. Suomen Pipliaseura 
ry. 

Kauneimmat Joululaulut: 
• To 13.12. klo 18 ravintola Muur-
manni
• Su 16.12. klo 16 Muuramen kirk-
ko, lapset. Mukana muskarilaiset ja 
Kaiku-kuoro.
• Su 16.12. klo 18 Muuramen kirkko, 
mukana Tauonpaikka.
• Ti 18.12. klo 13 Koskikoti, mukana 
Laasio ja kuorolaisia.
• Ke 19.12. klo 18 Muuramen kirjas-
to, mukana Tauonpaikka.

Ke 19.12. Päihteetön päivä Mehto-
lassa klo 12–14. Joulujuhla. Vuorelan 
taksi hakee Teollisuustien Kettulasta 
klo 11.30, Kenttätien Kettulasta klo 
11.35 ja R-kioskilta klo 11.40. Rinne.
Ennakkotietona: to 24.1. Lähimmäi-
sen kammarin emäntäkokous srk-
kodilla klo 12. 

Ruokapankki Mannatupa auki ma, 
ke ja pe klo 9.45–11. Jouluaattona eli 
pe 24.12. ruokajakelu klo 13–14. Ta-
paninpäivänä eli ke 26.12. ei ruoka-
jakelua! Ruokapankkivastaavana toi-
mii Risto Ristolainen 050 5943 237.

Vastaanotto diakoniatoimistossa 
ajanvarauksella
• Virpi Rinne 050 5943 225
• Hanna Forsman 050 5943 226

viimeinen kerta 20.12. Tammikuussa 
jatkuu 10.1. Pelaillaan erilaisia lauta- 
ja korttipelejä. Ohjaajina Janne Perä-
lä ja Lassi Ilvesmäki.

LAPSITYÖ
Kerhot ja perhekerhot alkavat vii-
kolla 4 (21.1 lähtien)
Su 13.1. klo 10 Vauvakirkko (lue-
taan vuoden 2018 aikana kastettu-
jen vauvojen nimet). Pienille sopiva 
kirkkohetki. Tervetuloa!

MUSKARIT 0–5-vuotiaille ja kuo-
rokerho KAIKU 6–8-vuotiaille 
jatkuvat viikolla 3. Lisätietoa ja il-

moittautumiset muuramensrk.fi tai 
kysy Riitalta p. 050 3906 665.

MUSIIKKITYÖ

Kirkkoherranvirasto ja talous-
toimisto suljetaan to 20.12. klo 
11.30.

Muuramen kirkko avoinna ylei-
sölle to 13.12. klo 11–15 vii-
meistä kertaa tänä vuonna.

JUMALAN-
PALVELUKSET

Su 16.12. klo 10 Kolmannen 
adventtisunnuntain messu kir-
kossa. Tehkää tie Kuninkaalle. 
Lampela, Laasio, vastuuryhmä Si-
napinsiemen. Kolehti: Jumalanpal-
veluselämän yhteisöllisyyden vah-
vistamiseen paikallisseurakunnissa 
koulutusten ja tapahtumien avulla. 
Hengenuudistus kirkossamme ry. 

Su 23.12. klo 10 Neljännen ad-
venttisunnuntain messu kirkos-
sa. Herran syntymä on lähellä. 
Uuden seurakuntapastorin Maiju 
Halmelan tulokahvit. Siljander, 
Myllykoski, Luiro. Kolehti: Oman 
rovastikunnan diakoniatyöhön.

Ma 24.12. klo 16 Jouluaaton 
sanajumalanpalvelus kirkossa. 
Lupaukset täyttyvät. Myllykoski, 
Luiro. Mukana musisoivia lapsi-
perheitä. Kolehti: Inkerin kirkon 
tukemiseen Venäjällä. Suomen 
evankelisluterilainen Kansanlähe-
tys.

Ma 24.12. klo 21 Jouluyön mes-
su kirkossa. Teille on syntynyt 
Vapahtaja! Halmela, Luiro, Elias 
Nyman, viulu. Kolehti: Koulutuk-
sen tukemiseen Etiopian Mekane 
Yesus -kirkossa. Suomen evanke-
lisluterilainen Kansanlähetys. 

Ti 25.12. klo 10 Jouluaamun 
perhejumalanpalvelus kirkossa. 
Ilvesmäki, Laasio, Katko. Musiik-
kiryhmä Ilari ja Taneli Manninen. 
Kolehti: Sakun kirkon rakentami-
seen Virossa. Suomen liikemiesten 
lähetysliitto ry. 

Ke 26.12. klo 10 Tapaninpäivän 
messu kirkossa. Kristukset todis-
tajat. Halmela, Laasio. Tauonpaik-
ka-kuoro. Kolehti: Raamattujen ja 
Uusien testamenttien painattami-
seksi ja jakamiseksi koululaisille 
ja sotilaille sekä hotelleihin, vanki-
loihin ja sairaaloihin Suomessa ja 
Nigeriassa. Suomen Gideonit. 

Diakoniatoimisto 
kiinni 23.12.–6.1.

YLEINEN 
SEURAKUNTATYÖ

To 13.12. klo 18 Miesten Raamat-
tupiiri Mehtolan saunalla.

Loppiaisena 6.1. klo 18 Siioninvir-
siseurat pappilassa.

Miesten futsal lauantaisin Monitoi-
mitalolla klo 16–17.30. Uimahallin 
ovesta sisään. Lisätiedot Henri Juk-
kala 040 7767342.

LÄHETYSTYÖ

Ti 22.1. klo 13–14.30 lähetyspiiri 
pappilassa.

Kanttorit Riitta ja Johanna kiit-
tävät kuluneesta vuodesta kaik-
kia toiminnassa mukana olleita 
kuorolaisia, soittajia ja muita 
osallisia! Jouluiloa ja kaikkea 
onnea ja hyvää uudelle vuodel-
le 2019!

To 13.12. klo 18 Tauonpaikan 
harjoitus kirkossa. 
Ensi vuoden kuoroharjoitukset 
alkavat viikolla 3.

 
DIAKONIATYÖ
To 13.12. Lähimmäisen kammarin 
ja KEVA-kerhon joulujuhla klo 
12–14. Riisipuuroa ja torttukahvit. 
Kanttori Laasio ja Virsiveljet.

Ma 17.12. Ikinuorten Ilopiirin jou-
lujuhla Mehtolassa klo 10–12. Myl-
lykoski ja Rinne

NUORISOTYÖ

Nuortenillat
- Nuorten joulujuhla 14.12. klo 
18–22 srk-kodilla. Luvassa mm. jou-
lulauluja musaryhmä Akarin johdol-
la, isosten järjestämää ohjelmaa sekä 
iltakirkko.
 
- Nuortenillat jatkuvat tammi-
kuussa 18.1. klo 18–22 srk-kodilla.

Isoskoulutus
- Torstaina 24.1. klo 18–20 srk-ko-
dilla. 

Ryhmätoiminta
- Nuorten musiikkiryhmä Akari 
keskiviikkona 9.1. klo 18–20 srk-
kodilla nuortentilassa. Ohjelmassa 
nuorten näköistä hengellistä mu-
siikkia meiltä ja muualta. Ohjaajana 
Aapo Tähkäpää.

- Pelikerho torstaisin klo 16–18 
nuortentilassa srk-kodilla. Vuoden 

Kun muistelee lapsuuden jouluja, niin sinne kuului 
tiettyjä asioita. Koulussa harjoiteltiin joulujuhlaa varten. 

Sitten muutamaa päivää ennen aattoa oli koulun joulujuhla. 
Jännittäen selviydyin siellä olevista esiintymisistä.

Aatonaattona kävin veljen kanssa tervehtimässä 
isovanhempia, pappaa ja mummua. Samalla reissulla 

haimme jo kesällä katsotun kuusen kotiin.

Lähempänä joulua koti tuoksui jouluksi valmistetuille 
ruoille. Aattona joku meistä meni käymään haudoilla – 
lapsena kuolleiden pikkusiskon ja tädin haudat saivat 

kynttilänsä. Samalla käytiin aattohartaudessa kirkossa.

Illalla kävi pukki ja toi lahjansa. Ne olivat paljon 
vaatimattomampia kuin tämän päivän joulun lahjat. 

Jouluaamuna varhain menin, useimmiten äidin kanssa, 
tien varteen odottamaan linja-autoa, jolla pääsimme 

jouluaamun jumalanpalvelukseen.

Välipäivinä nautittiin joulun rauhasta ja valmistauduttiin 
uuteen kouluvuoteen.

Kun tänä vuonna valmistaudun jouluun, on se viimeinen 
työssä viettämäni joulu. Takana on yli kolmekymmentä 

yhteistä joulua muuramelaisten kanssa. 
Kiitos niistä vuosista.

Oikein hyvää ja siunattua joulua muuramelaisille. 
Onnellista alkavaa vuotta 2019.

Simo Lampela
Kirkkoherra

Muuramelainen ilmestyy 2019 
Nro 1 17.1.   
Nro 2 31.1.  
Nro 3 14.2.  
Nro 4 28.2.  
Nro 5 14.3.    
Nro 6 28.3.    
Nro 7 11.4.    
Nro 8    9.5.         
Nro 9 23.5.       
Nro 10      6.6. 

Nro 11   15.8. 
Nro 12   29.8.  
Nro 13   12.9.  
Nro 14   26.9.  
Nro 15 10.10.  
Nro 16 31.10.  
Nro 17 14.11.   
Nro 18 28.11.  
Nro 19 12.12.

Varaa isommat ilmoitukset ja lehdessä 
tehtävät ilmoitukset etukäteen, 
tiina.riuttanen@muurame.fi tai puh. 040 777 4263. 

Isolahden koulun oppilaat 
leipoivat piparkakkutaloja ja 
askartelivat koristeita viime 

lauantaina järjestetyssä kylän 
joulutapahtumassa. Koululaiset 
Alli Saukonoja ja Inga Virtanen 

olivat myyjinä vanhempain-
kerhon kahviossa, jonka 

tuotolla tuetaan Isolahden 
koulun oppilaita. 

Kuva Katariina Luoto.

Haluatko peruuttaa Muuramelaisen tilauksen 
vuodelle 2019? Muuramelainen jaetaan ilmaisek-
si muuramelaisiin talouksiin. 
Tilaushinta Muuramen ulkopuolelle vuonna 2019 
on 35 e + alv 10 %. Jos haluat peruuttaa tilaukse-
si vuodelle 2018, niin ilmoita siitä tämän vuoden 
aikana tiina.riuttanen@muurame.fi tai 040 777 
4263. Emme lähetä laskua enää ensi vuoden 
puolella.
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Kunnanhallitus 3.12.2018

Vaalien äänestyspaikat vahvistettiin
Kunnanhallitus päätti eduskuntavaalien (14.4.2019) ja europarlamentti-
vaalien (26.5.2019) varsinaisten vaalipäivien äänestyspaikoiksi seuraavat 
paikat:
– Kirkonkylän pohjoinen äänestysalue 001, Muuramen Kulttuurikeskus 
(Nisulantie 1)
– Kirkonkylän eteläinen äänestysalue 002, Muuramen Kulttuurikeskus 
(Nisulantie 1)
– Kinkomaan äänestysalue 003, Kinkomaan koulu (Purotie 2)
Äänestyspaikat ovat avoinna varsinaisena vaalipäivänä kello 9-20. Jo ai-
emmin on päätetty, että varsinaisena vaalipäivänä Kulttuurikeskukseen on 
bussikuljetus Isolahdesta ja Niittyahosta. Lisäksi päätettiin, että eduskun-
tavaalien ennakkoäänestys järjestetään kunnanviraston valtuustosalissa 
3. - 9.4.2019. Europarlamenttivaalien ennakkoäänestys järjestetään kun-
nanviraston valtuustosalissa 15.- 21.5.2019. Ennakkoäänestyspaikka on 
molemmissa vaaleissa avoinna arkisin kello 9-18, lauantaisin kello 10–14 
ja sunnuntaisin kello 11–14.

Kunnanhallitus päätti, että kunta käyttää etuosto-oikeutta Suskun-
kallion tilan kaupassa samoilla ehdoilla, kun kaupan luovutuskirjassa on 
sovittu eli kunta siirtyy ostajan sijaan. Etuosto-oikeuden käytölle on sel-
keät perusteet, koska tila sijoittuu Kuusanmäentien varteen, jota tullaan 
kehittämään teollisuus- ja työpaikka-alueeksi.

Tulvariskien hallintaa koskevan lain ja asetuksen mukaan kunnan on teh-
tävä tänä vuonna arvio siitä, onko kunnan alueella merkittäviä hulevesi-
tulvariskialueita. Hulevedellä tarkoitetaan rakennetulla alueella maanpin-
nalle, rakennuksen katolle tai muulle pinnalle kertyviä sadevesiä tai lumen 
sulamisvesiä. Kunnanhallitus hyväksyi ehdotuksen, että Muuramen 
kunnassa ei ole merkittäviä hulevesitulvariskialueita, ja asetti sen näh-
täville 30 päivän ajaksi.

Muuramen kunnalla ei ole huomautettavaa Kuhmoisten kunnan esi-
tykseen koskien maakuntajaotuksen muutosta siten, että Kuhmoinen siir-
tyisi osaksi Pirkanmaan maakuntaa.

_____________________

Viranhaltijapäätökset Kuntatoimisto-järjestelmään

KUNNANHALLITUKSEN JA 
VALTUUSTON VUODEN 2019 
KOKOUSAIKATAULUT 

Valtuuston kokoukset 
ovat maanantaisin klo 17.00 alkaen.
28.1., 25.3., (29.4.), 27.5., 26.8., 30.9., 11.11., (16.12.2019).

Kunnanhallituksen kokoukset 
ovat maanantaisin klo 15.00 alkaen.
7.1., 21.1., 4.2., 18.2., 4.3., 18.3., 1.4., 15.4., 6.5., 20.5., 3.6.,            
ti 11.6., 5.8., 19.8., 2.9., 16.9., 7.10., 21.10., 4.11., 18.11., 2.12. ja 
16.12.2019.

Kunnanviraston aukioloajat muuttuvat

Kunniamerkkejä Muurameen
Tasavallan presidentin kunniamerkkejä 6.12.2018. Suomen Valkoisen 
Ruusun I luokan ritarimerkki: johtaja Vähäpesola Jari Tapani. Suomen 
Valkoisen Ruusun ritarimerkki: neuvotteleva virkamies Loiskekoski Maa-
rit Kristiina. Suomen Leijonan ritarimerkki: aluejohtaja Kuosmanen Jari 
Mikko. Suomen Valkoisen Ruusun I luokan mitali kultaristein: yksikön 
päällikkö Hiekkavirta Ritva-Liisa, palvelupäällikkö Kerttula Leea Helinä. 
Suomen Valkoisen Ruusun I luokan mitali: instrumenttiasentaja Kurvinen 
Eerik Asko.

Muuramen kunnanvirastojen toimistot, myös Infopiste, ovat avoinna ensi 
vuoden alusta maanantaista perjantaihin kello 9–15. Muina aikoina palvellaan 
ajanvarauksella – sovi sähköpostite tai puhelimitse. Yhteystiedot löytyvät par-
haiten Muuramen kunnan nettisivuilta henkilöhausta.

Kunnan infopisteen hoitajana on aloittanut Johanna Pitkälä. Johanna toimi 
aiemmin Muuramen Sykkeen toiminnanjohtajana. 

Muuramen kunnan Infopiste avoinna 2.1.2019 lähtien ma-pe klo 9–15 
(muut ajat, sovi ennakkoon info@muurame.fi tai p. 014 659 660)
•	 Neuvontapalvelut
•	 Kassapalvelut (kunnan laskut, esim. vesi- ja jätevesilasku)
•	 Kulttuuripalvelujen lippujen myynti
•	 Kunnan tilojen avainten luovutus ja palautus
•	 Jäteastioiden tarrat
•	 Muurame-aiheisia tuotteiden myynti

Johanna Pitkälä palvelee Muu-
ramen kunnan infopisteessä.

Kunnanjohtajan joulutervehdys

Muuramella menee olosuhteista huolimatta hyvin ja ensi vuosikin menee nykyisillä veroprosenteilla, jotka ovat 
kilpailukykyiset esimerkiksi Jyväskylään ja erityisesti Laukaaseen verrattaessa.

Kaiketi olemme vuosien varrella tehneet asioita oikein ja panostus elinkeinotoimintaan kantaa hedelmää. Tänä 
vuonna kunta sai ottaa koko valtakunnan ykköspalkinnon kuntien elinvoimaa mittaavassa kilpailussa pienehköjen 
kuntien sarjassa kahden vuoden välein järjestettävissä kilpailussa. Pidämme elinvoimasta ja palvelujen kehittä-
misestä hyvää huolta, näin varmistamme menetyksemme myös jatkossa. Sillanniityn kaava Ysitien länsipuolella 
vastapäätä Shelliä ja Autotaloa on seuraavaa alue, jossa Muuramen kehitys ottaa ison loikan.

***
Syntyvyys, ilmastonmuutos ja joukkoliikenne ovat asioita, jotka puhuttavat päättäjiä, voi sanoa globaalisti. Nämä 
ovat teemoja, jotka ovat nousseet meidän Jyväskylän seudun johtajien – niin luottamushenkilöiden kuin virkamies-
ten - välisissä keskusteluissa vahvasti esille. Kysymys on vastuunottamisesta elinympäristöstä ja siitä millaisen 
perinnön jätämme tuleville sukupolville. Vastuu on meillä kaikilla ja pienillä teoilla pystymme jokainen edistä-
mään ympäristömme kestokykyä. Onneksi teknologia kehittyy valtaisin askelin ja uskon, että tätä kautta löydetään 
ratkaisuja moniin ihmiskunnan ongelmiin.

Kolme kirjainta MAL ovat avainsanoja, kun valtiovallan piirissä tulevaisuuden Suomea suunnitellaan. MAL 
tarkoittaa maankäyttöä, asumista ja liikennettä. Virallisesti MALin piirissä on tällä hetkellä neljä kasvukeskusta: 
pääkaupunkiseutu, Turun ja Tampereen seutu sekä Oulu alueineen. Olemme Jyväskylän, Laukaan ja Muuramen 
johdossa päättäneet, että Jyväskylän seudun, jossa Muurame on vahva vaikuttaja, pitää päästä MALin piiriin. 

Ensi vuonna, vaalien jälkeen rakentuva uusi valtakuntamme hallitus valitsee seuraavaksi neljäksi vuodeksi 
MAL-seudut, ja siinä Jyväskylän seutu aikoo olla; olipa hallitus kokoonpanoltaan millainen tahansa. Keskuste-
lut kuntaliitoksista ainakin Keski-Suomessa ovat jääneet taka-alalle ja hyvä näin. Nyt rakennetaan luottamusta 
ja konkreettisia toimia elinolojemme parantamiseksi. Tässä olemme Jyväskylän seudulla hyvällä tiellä. MAL-
projekti on tästä hyvä esimerkki.        

    ***
Kaikista haasteista ja huolenaiheista huolimatta meidän on syytä olla tyytyväisiä elämäämme ja siihen miten yh-
teiskunta huolehtii kansalaisistaan. Joulun aika on myös pysäkki, jolloin joulun perimmäinen tarkoitus on syytä 
palauttaa mieleen: se on Jeesuksen syntymä. Kaupallisuuden aikana asia unohtuu, valitettavasti. Joulu on kristilli-
nen juhla ja siihen kuuluu hyvä mieli, lähimmäisistämme huolehtiminen sekä kiitollisuus. 

Kuluva vuosi on monella tapaa erikoinen, ainakin näin kuntavirkamiehen näkökul-
masta arvioiden. Heti herää kysymys miksi? Tänä vuonna ei tahdo syntyä isoja pää-
töksiä eduskunnan tasolla, kun valmistaudutaan ja odotetaan ensi vuoden vaaleja, 
niin mitä vaaleja? Varmoja voimme olla, että eduskuntavaalit ovat keväällä kuin 
myös europarlamenttivaalit. 

Mutta entäpä maakuntavaalit ja tähän kytkeytyvä sote-uudistus? Asia on valiokun-
tien käsiteltävänä ja isoon saliin eli kansanedustajien päätettäväksi se tulee – jos tulee 
– aikaisintaan vuoden 2019 talvella. Villi veikkaukseni on, ettei asiaa saada eduskun-
nan käsittelyyn nykyisen eduskunnan aikana.

Tällä hetkellä perustuslakivaliokunta pohtii uudistuksen oikeudellista eli laillisuu-
den näkökulmaa, koska uudistukseen liittyy merkittäviä yhdyspintoja kansalaisten 
perusoikeuksien turvaamiseen, erityisesti yhdenvertaisuuteen. Mikäli hankkeesta 
löytyy perustuslakiin liittyviä ongelmia, voimme olla varmoja ettei uudistusta tule, 
eikä myöskään maakuntavaaleja. Keväällä tiedämme asiaan ratkaisun. 

***
Muuramen näkökulmasta katsottaessa ei ole merkitystä, mitä sotessa tapahtuu, sillä 
meidän oma Hyvinvointi- liikelaitoksemme on hyvässä valmiudessa sote-ratkaisusta 
riippumatta. 

Sydämestäni haluan toivottaa kaikille Oikein Hyvää ja Rauhaisaa Joulua!
   kunnanjohtaja Ari Ranta-aho    

Kunnanjohtaja Ari Ranta-aho ja valtuuston puheen-
johtaja Arto Liikanen ottivat vieraita vastaan Itse-          
näisyyspäivän juhlassa.

Muuramen kunnan viranhaltijapäätökset siirretään Kuntatoimisto-järjes-
telmään 3.12.2018 lähtien. Samassa järjestelmässä julkaistaan myös val-
tuuston, kunnanhallituksen ja lautakuntien esityslistat ja pöytäkirjat. Muu-
ramen kunnan verkkosivuilta on linkitys Kuntatoimistoon ja lyhytosoite 
on www.muurame.fi/viranhaltijapaatokset.

Viranhaltijapäätös tarkoittaa viranhaltijan yksin tekemää päätöstä 
jossain asiassa. Kuntalain 140 §:n mukaan päätökset annetaan tiedoksi 
kunnan jäsenelle pitämällä pöytäkirja nähtävänä yleisessä tietoverkossa 
(lukuun ottamatta salaisia päätöksiä). Aiemmin viranhaltijapäätökset jul-
kaistiin internet-sivujen kuulutuksissa. –TR

Suomen kaunein koti 2018 
on Muuramessa!
MTV3:sen ohjelmassa on etsitty Suomen kauneinta kotia. Keskiviikkona 
28.11.2018 paljastettiin katsojien äänestämä voittaja; se on hurmaavan va-
loisa, upealla paikalla luonnon keskellä sijaitseva moderni puutalo Muu-
ramesta.

Talo on asukkaansa Tiiu Purasen itse itselleen suunnittelema ja raken-
nuttama, ja se on valmistunut vuonna 2017. Talon on rakentanut muurame-
lainen yritys K-S Laatutalot Oy.

”Tämä on todella ainutlaatuinen kohde. Kodissa on ihana harmonia 
ja täällä on hyvä olla. Talo on suunniteltu ja toteutettu ammattitaidolla”, 
kommentoi tuomaristo toimittaja Hanna Sumari, arkkitehti Sini Rainio 
ja sisustusarkkitehti Tero Pennanen. –TR

Mäkelänmäen koulu vietti Itsenäisyyspäivän 
juhlan kunnanvirastolla. Suomen lipun nostivat 
salkoon 5-luokkalaiset Petra Vörgren ja Niilo 
Kytökorpi sekä opettaja Harri Neijonen. Sen 
jälkeen laulettiin Maamme-laulu.
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www.muurame.fi/tapahtumat

MUURAMESSA
tapahtuu Muuramessa tapahtuu

KAUNEIMMAT	JOULULAULUT	2018		
la	8.12.	klo	14	Isolahden	koulu 

su	9.12.	klo	18	Muuramen	kirkko 

A	11.12.	klo	13	pappilan	kota,	JaakkolanAe2 

A	11.12.	klo	18	Kukkaniemi	 
puuro	ja	kahvit	klo	17	 

to	13.12.	klo	18	ravintola	Muurmanni	

su	16.12.	klo	16	Muuramen	kirkko,	lapset		 
 

su	16.12.	klo	18	Muuramen	kirkko	
 

A	18.12.	klo	13	KoskikoA	

ke	19.12.	klo	18	Muuramen	kirjasto  

KAUNEIMMAT	JOULULAULUT	2018		
la	8.12.	klo	14	Isolahden	koulu 

su	9.12.	klo	18	Muuramen	kirkko 

A	11.12.	klo	13	pappilan	kota,	JaakkolanAe2 

A	11.12.	klo	18	Kukkaniemi	 
puuro	ja	kahvit	klo	17	 

to	13.12.	klo	18	ravintola	Muurmanni	

su	16.12.	klo	16	Muuramen	kirkko,	lapset		 
 

su	16.12.	klo	18	Muuramen	kirkko	
 

A	18.12.	klo	13	KoskikoA	

ke	19.12.	klo	18	Muuramen	kirjasto   13.12.	 klo	13		 Retroruusut	
14.12.	 klo	13.30	 Duo	Mauri	Haapamaa	&	Piia	Silvasti	joulukonsertti	
18.12.	 klo	13		 Kauneimmat	joululaulut	
19.12.	 klo	12.45		 Soriasti	koriasti	-yhteislaulua	Virve	Klemetin	(viulu)	
	 	 ja	Riitta	Riikosen	(piano)	seurassa

Vapaa pääsy!                                                           Kaikki tervetulleita!

Joulunodotusta Koskikodilla

Kivitaskun Joululahjapuoti 
Villa on avoinna

ke 19.12. klo 12–15
to 20.12. kl0 12–17 ja 19–20 (naisten saunan jälkeen)

su-la 16.12. – 22.12. klo 12–17
Haikusaunan yleisövuoron Joulusauna to 20.12. 
naiset klo 17–19 ja miehet klo 19–21. Saunan jälkeen 
joulukahvi/leivonnainen Villa Kivitaskussa.

Tervetuloa!                                        www.kivitasku.com

TULEVAT TAPAHTUMAT
MUURAMEN KIRJASTOSSA

Novellikoukku jatkuu 
ensi vuoden alusta. 

Ota käsityösi mukaan ja
tule kuuntelemaan novelleja.

Ma 7.1. klo 18
Ma 4.2. klo 18
Ma 4.3. klo 18
Ma 1.4. klo 18

MEIDÄNKIRJASTOn 
kevään tapahtumista 

kerrotaan lisää 
17.1. ilmestyvässä 
Muuramelaisessa.

Muuramen kirjasto, Virastotie 8.                                   www.muurame.fi/tapahtumat

Rentolassa 
maanantaina 17.12. klo 18 

tutustutaan Yin joogaan 
ALIVEN joogaohjaaja 

Martta Kallaksen 
opastamana. 

Tunti on rauhallinen 
ja sopii kaikille. 

Pukeuduthan tunnille 
lämpimästi. 

Osallistujille jaossa ilmainen 
tutustumispassi 

ALIVEen ja kertakäynti 
INBODY-kehon-

koostumusmittaukseen.

To 13.12. klo 13 Koskikoti
Retroruusut: Tule laulamaan kanssamme

La 15.12. klo 10–14 Mannatupa
Joulumyyjäiset ja kirpputori

Ma 17.12. klo 18 Muuramen kirjasto
Rentola; Joogaa

Ke 19.12. klo 12.45 Koskikoti
Soriasti koriasti -yhteislaulua

Ke 19.12. klo 18 Muuramen kirjasto
Kauneimmat joululaulut

To 20.12. klo 17–21 
Kivitaskun Joulusauna
Naisten sauna 17–19, miehet 19–21
Saunamaksu 10 € (käteinen) 

To 20.12. klo 19 
Nuorisoseurantalo
Joulu on taas -konsertti 
Lauluyhtye Toccante ja 
Muuramen Viihdekuoro Liput 7/5 € 

Ke 2.1. klo 18.30 Muuramesali 
Kino Metso: Ihmisen osa Liput 10 €

To 3.1. klo 15.00 Muuramesali 
Kino Metso: Colette Liput 8 €

To 3.1. klo 18.30 Muuramesali 
Kino Metso: Onneli, Anneli ja 
nukutuskello Liput 8 €

Kirjasto joulun aikaan
Omatoimikirjasto avoinna 
joka päivä klo 7.00-21.00.

Henkilökunnan palveluaikoja 
ei ole la-ke 22.–26.12. eikä ti 1.1.2019.

Henkilökunnan palveluajat 
joulun/uudenvuoden aikaan:
to 27.12. klo 11-19
pe 28.12. klo 11-16
ma 31.12. klo 11-16

Muuramen seurakunta

KE 19.12. KLO 18 MUURAMEN 
KIRJASTOSSA

Tervetuloa laulamaan joululauluja 
Muuramen kirjastoon! 

Mukana Tauonpaikka-kuoro.

KINO METSO 
MUURAMESALI

TAMMIKUU 2019
LIPUT KÄTEISELLÄ 30 MIN ENNEN NÄYTÖSTÄ 

TAI ENNAKKOON WWW.ZUPTICKET.COM/MUURAME

IHMISEN OSA KE 2.1.   I   18:30 I  10€   I  108 MIN   I  K12

COLETTE
TO 3.1.    I   15:00   I  8€   I  111 MIN  I    K12

ONNELI, ANNELI JA NUKUTUSKELLO
TO 3.1.  I   18:30    I  8€

Katso lisää: muurame.fi/tapahtumat tai ksek.fi

Lavis-lavatanssijumppa® 
kansalaisopiston kevättarjonnassa
 
Kansalaisopiston kevään esitteeseen ei ehtinyt Lavis-lavatanssijumppa, joka 
käynnistyy Muuramen nuorisoseurantalolla 10.1.2019 kello 15. Ilmoittautu-
maan pääsee 12.12.2018 klo 16 alkaen kansalaisopiston sivuilla www.opis-
topalvelut.fi/jyvaskyla. Jumppaa ohjaa liikunnanohjaaja AMK Jenni Laitinen. 
Kurssimaksu on 38 e. Tunnin kestävää lavatanssijumppaa tarjoillaan viikoit-
tain 11.4.2019 saakka.

Kinkomaalla on tarjolla keväällä niska-selkäjumppaa.  Suosittu ompelu saa 
myös keväällä uuden kurssin. Ihan uutta kansalaisopiston tarjonnassa Muura-
messa on mehiläisvahamaalaus, josta järjestetään viikonloppukurssit tammi-
kuussa ja maaliskuussa. –AP

Jouluista musiikkia Nuorisoseurantalolla
Lauluyhtye Toccante ja Muuramen Viihdekuoro esiintyvät torstaina 20.12. 
kello 19 Nuorisoseurantalossa. Luvassa on jouluista musiikkia ja tarinoita. 
Liput 7 ja 5 euroa vain ovelta.
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Muuramen Seudun Nuorkauppakamarin Joulupuu-tempauksella kerätään 
lahjoja vähävaraisten perheiden lapsille. Halpa-Hallista löytyy joulukuusesta 
pakettikortti, jonka mukaisen lahjan voi toimittaa kauppaan 16.12. klo 16 men-
nessä. 
Ensi viikonloppuna 15.–16.12. nuorkauppakamarilaiset ovat Halpa-Hallissa pake-
toimassa ja vastaanottamassa lahjoja. Keräykseen lahjoitetut paketit toimitetaan 
sosiaalitoimistoon ja jaetaan sieltä perheille ennen joulua. 
Lisätietoja saa Joulupuu-projekti-päälliköltä Johanna 
Pitkäseltä (johanna.pitkanen@nic.fi) ja osoitteesta 
https://joulupuu.org/ ja https://www.facebook.com/joulupuumuurame.

Joulutervehdykset

Joulupuu-keräys käynnissä

Arto Liikanen

Toivotan  
muuramelaisille
Hyvää Joulua ja 

Onnellista Uutta Vuotta!

Joulupukit
Autoileva joulupukki 

kokemuksella, 
p. 044 991 6658.

40 vuoden kokemuksella 
autoileva, raitis joulupukki. 

Puh. 041 543 6337.

 Joululahja lähimmäiselle!   
 Osallistu Muuramen seurakunnan 
 diakonian joulukassikeräykseen! 
 Joulukassiin voit ostaa: 

 kahvia ja piparia 
 puuroriisiä, rusinoita ja makeisia   
 säilykkeitä, wc‐paperia, pesuaineita 

 

Vaihtoehtoisesti voit ostaa Halpahallin lahjakortin tai  
lahjoittaa diakoniatyön tilille rahaa joulukassitarpeita varten. 
Tilinumero: FI51 5089 5320 0089 33, viite: joulukassi 
                 Keräys päättyy perjantaina 14.12.2018.   
 

 Kassin/lahjakortit voit tuoda Mannatuvalle (Virastotie 2)  
 perjantaina klo 10‐11.00.  
 

          Lisätiedot diakoni Virpi Rinne p. 050 5943 225 
               Kiitos tuestasi! Pienikin apu on tarpeen. 
 
 

Rauhallista Joulua 
ja Onnellista 
vuotta 2019!

Muuramen Työväenyhdistys        muurame.sdp.fi

Hyvää joulumieltä -keräys tuottaa hyvää joulumieltä ja iloa ikäihmisil-
le. Maarit Lindroosin ideoima keräys sai apujoukkoja Muuratpartiolta. 
Vilhelmiina Bom, Milla Juntunen, Aino Hovila ja Emma Suomalainen 
paketoivat lahjoja Koskikodilla – lahjan sai lahjoittaa kuka tahansa. 
Koululaiset olivat piirtäneet ja askarrelleet kortteja. Lahjat jaetaan jou-
luviikolla vanhuksille ja muille tarvitsijoille. 

MUURAMEN ELÄKKEENSAAJAT ry
toivottaa Hyvää Joulua ja Onnellista 

Uutta Vuotta 2019 jäsenilleen, heidän 
perheilleen ja yhteistyökumppaneille!

Kiitos toimintamme tukemisesta muuramelaiset 
S-market, K-supermarket, Lidl, OP, Shell, 
Pizza-puoti, Caffitella, Jari Raulo ja kunta.

MUURAME

Hyvää joulua ja 
onnea vuodelle 2019 
kaikille muuramelaisille!

Toivottaa 
Keskustan Muuramen 
paikallisyhdistys ry Keskusta

Jätteen vähentäminen jouluna
Lahjojen paketoinnissa voi käyttää luovuutta. Sanomalehti, voimapaperi, rusetilla koristeltu kenkälaatikko tai kangas käyvät 
kääreestä ja ovat retrohenkisiä. Lahjakortit ja kirjat voi antaa itse askarrellussa kuoressa. Pienet lahjat voi piilottaa takan reunalle 
tai joulukuuseen ripustettavaan joulusukkaan.
Lahjapapereista voi säilyttää ehjät osat seuraavaan vuoteen. Lahjapussit ja rusetit voi käyttää uudelleen. Samoin joulukukkien 
koristekääreet voi usein hyödyntää.
Joulukortit voi kierrättää pakettikorteiksi tai askarrella uusiksi joulukorteiksi liimaamalla uuden tyhjän taustapuolen paperista.
Ei mainoksia -tarralla voi keventää kierrätykseen kannettavaa paperikuormaa.
Nettikirpputoreilta voi etsiä uudenveroisia lahjoja: sieltä ne saa useimmiten vähemmän pakattuina, mutta silti yhtä arvokkaina. 
Esimerkiksi harrastusvälineiden ja pelien kauppa on netissä vilkasta.
Aineettomien lahjojen ostamisesta ja antamisesta syntyy hyvin vähän jätettä. Käyttää voi sekä valmiita lahjakortteja (kulttuuri-
elämyksiin, ravintolaan, liikuntapalveluihin) että itse tehtyjä palveluita (kotityöt, lastenhoito, yhteinen harrastus tai kylpyläreissu).
Syötävät lahjat on usein pakattu kevyesti ja sopivat myös heille, joilla on jo kaikkea. Ruoanlaitosta innostuneet voivat antaa myös 
itse tehtyjä herkkuja, jotka syntyvät samalla kun niitä valmistaa omalle perheelle.
Kertakäyttöisten joulukoristeiden ostoa kannattaa välttää. Joulukoristeisiin saa vaihtelua vaihtamalla niitä naapurien tai tuttu-
jen kanssa päikseen, jolloin vanhat koristeet eivät mene roskiin. 
Vanhoja koristeita voi tuunata (esimerkiksi joulupalloja voi halkaista ja sisäosat koristella). Paperihiutaleiden, tähtien, himmelien 
ja tonttujen askartelu perheen kanssa on yhteistä aikaa ja useimmat askarrelmat voi kierrättää helposti, jos niitä ei halua säilyttää.
Jos teet jouluruokia itse, jätettä säästyy kun ruoat valmistaa kestovuokiin ja -astioihin.
Ruokahävikkiä (ja joulustressiä) voi vähentää tarjoamalla vain ruokia, joista perhe oikeasti pitää. Joulun ruokamäärää poh-
tiessa voi myös miettiä, montako päivää jouluruokia haluaa syödä. Tähteiden hyödyntämiseen löytyy paljon vinkkejä: kinkusta 
tulee pizzaa tai piirakkaa, joululaatikoista ohukaisia tai sosekeittoa ja kaloista salaatti. Tähteistä voi tehdä myös täytteitä blineille 
uudenvuoden juhlaan, kunhan ne pakastaa tarvittaessa välipäiviksi.
Joulun ja uudenvuoden jätteiden lajittelu
Lahjapaperit ja nauhat: Sekajäte. Rutista mahdollisimman pieneksi.
Joulukuusi: Kuusenkeräyspiste. Kuusen voi myös hakettaa omaan kompostiin. Muovikuuset: sekajäte.
Kinkkurasva: Kaada kartonkitölkkiin ja vie biojäteastiaan, niin rasvasta syntyy Mustankorkealla biokaasua. Rasvan voi laittaa 
myös omaan kompostiin (ilman tölkkiä). Kinkunrasvaa ei saa kaataa viemäriin.
Kynttilöiden (tuikut ja ulkotulet) metallit: metallinkeräys.
Rikkinäiset jouluvalot: Sähkö- ja elektroniikkaromun keräys.
Tinat: Vala seuraavana vuonna uudelleen. Muuten ongelmajätettä, joka kuuluu toimittaa vaarallisen jätteen vastaanottopisteeseen 
Muuramen Paloasema, Virastotie 6. Tinan sijaan voi valaa hienoa sokeria.
Vinkit jätteiden vähentämiseen netin blogeista ja kuluttajasivuilta (Uusi Musta, Kemikaalicocktail) sekä lajitteluun Mustan-
korkealta. Toimitus kiittää Teea Kortetmäkeä vinkkien ja ohjeiden keräämisestä.

Mannatuvan joulumyyjäiset, 
kirppari ja kahvio 

Lauantaina 15.12. klo 10 - 14

Leivonnaisia, käsitöitä ja kirppistavaraa
kahvin ja tuoreen pullan tuoksussa!

Mannatupa, Virastotie 2
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MUURAMEN KUNNAN KAAVOITUSKATSAUS 2019

Vuosi  Seunavuori  Tervamäki  Kinkomaa  Hautalahti  Vuorenlahti  Yht. 
2017  13  ‐  8  ‐  ‐  21* 
2018  12  ‐  8  ‐  ‐  20* 
Myynnissä 
olevat tontit 
4.11.2018 

8  2  10  ‐  ‐  20 

2019  6  ‐  6  10  4  26* 
2020  9  ‐  9  10  ‐  28* 
2021  10  ‐  5  10  ‐  25* 
Jäljellä olevat 
kaavoitetut 
tontit 
31.12.2021 

36  ‐  ‐  50  ‐  86 

Kaavareservi  ‐  7      ‐  ‐ 

OTSIKKO Tonttisuunnitelma 2017-2021 
Kaavareservi = Raakamaa, kaavoittamaton tonttimäärä arvioitu. 
* Vuosittaiset myyntiin tulevat uudet tontit

1. YLEISTÄ
Maankäyttö- ja rakennuslain 
mukaan kunnan tulee vähintään 
kerran vuodessa laatia katsaus 
kunnassa ja maakunnan liitossa 
vireillä olevista ja lähiaikoina vi-
reille tulevista kaava-asioista. Li-
säksi vuoden aikana tulee yleensä 
esille muitakin hankkeita, joista 
ei kaavoituskatsausta laadittaessa 
ole vielä tietoa. Näiden ilmoitetaan 
erikseen kuulutuksella kunnan 
verkkosivulla ja Muuramelainen 
-lehdessä.

Kaavoituksen kulku ja 
osallistuminen
Aloitusvaihe: Kaavoitustyön al-
kuvaiheessa laaditaan tarvittaessa 
osallistumis- ja arviointisuunnitelma, 
jossa kerrotaan mitä ollaan tekemäs-
sä ja miten. Miksi kaavoitustyöhön 
ryhdytään, suunnittelualue, kaavoi-
tuksen työvaiheet, kaavan osalliset, 
miten osallistuminen kaavoituksen 
aikana tullaan järjestämään sekä mitä 
kaavan vaikutuksia työn yhteydessä 
tullaan selvittämään.
Luonnosvaihe: Lähtökohtien ja ta-
voitteiden pohjalta laaditaan kaava-
luonnos, joka pidetään yleisesti näh-
tävillä. Kiinnostuneet voivat esittää 
asiasta mielipiteensä ja kehittämiseh-
dotuksensa.
Ehdotusvaihe: Kaavaluonnoksen 
pohjalta laaditaan kaavaehdotus, jos-
sa otetaan mahdollisuuksien mukaan 
huomioon luonnoksesta saadut mie-
lipiteet. Kaavaehdotus on virallisesti 
nähtävillä (14 tai 30 vrk). Kaavasta 
pyydetään eri viranomaisilta tarvit-
tavat lausunnot ja kuntalainen voi 
tehdä kaavaehdotuksesta kirjallisen 
muistutuksen.
Hyväksyminen: Valtuusto hyväk-
syy kaavat. Kaavan hyväksymises-
tä ilmoitetaan kuulutuksella, joka 
julkaistaan kunnan verkkosivuilla. 
Hyväksymispäätökseen tyytymätön 
voi valittaa Hämeenlinnan hallinto-
oikeuteen ja edelleen korkeimpaan 
hallinto-oikeuteen.
Voimaantulo: Jos hyväksymis-
päätöksestä ei valiteta, kaava tulee 
voimaan valitusajan jälkeen kunnan 
verkkosivulla julkaistavalla kuulu-
tuksella.

2. MAAKUNTAKAAVA
Maakuntakaava on yleispiirtei-
nen suunnitelma alueiden käytöstä 
maakunnassa tai sen osa-alueella.  
Maakuntakaavan tehtävänä on rat-
kaista valtakunnalliset, maakunnal-
liset ja seudulliset alueiden käytön 
kysymykset. Sen laatimisesta vastaa 
maakunnan liitto ja sen hyväksyy 
maakunnan liiton liittovaltuusto. 
Viimeisin tarkistettu Keski-Suomen 
maakuntakaava on hyväksytty maa-
kuntavaltuustossa 1.12.2017. Lisä-
tietoja osoitteesta: https://www.kes-
kisuomi.fi/maakuntakaavoitus.

3. YLEISKAAVA
Yleiskaava on kunnan yleispiirteinen 
maankäytön suunnitelma, sillä rat-
kaistaan tavoitellun kehityksen peri-
aatteet. Yleiskaava voi koskea koko 
kuntaa tai vain osaa siitä, jolloin 
puhutaan osayleiskaavasta. Yleis-
kaava ohjaa alueen asemakaavojen 
laatimista. Muuramen kunnassa on 
tavoitteena, että yksi yleiskaava on 
tekeillä aina kerrallaan. Yleiskaavat 
hyväksyy valtuusto.

Muuramen kunnan oikeus-
vaikutteiset yleiskaavat:
• Keskustaajaman osayleiskaava, 
 I-vaihe, pohjoisosa (2015)
•  Isolahden osayleiskaava (2012)
•  Päijänteen rantayleiskaavan 
 muutos (2007)
• Muuratjärven rantayleiskaava  
 (2004)

Muuramen kunnan oikeus-
vaikutuksettomat yleiskaavat:
• Keskustaajaman osayleiskaava  
 (1997)
•  Muurame-Sääksvuori 
 osayleiskaava (1996)
•  Riihivuoren osayleiskaava (1985)

Muita yleissuunnitelmia:
•  Kotirannan yleissuunnitelma  
 (2015)
•  Keskustan kehittämissuunnitelma  
 (2014)
•  Kevyen liikenteen verkoston  
 kehittäminen (2017)

Vireillä olevat yleiskaavat:
A. Keskustaajaman osayleiskaava, 
eteläosa (II-vaihe)
Osayleiskaavan II-vaiheen eteläosan 
suunnittelualue käsittää taajama-
alueen valtatie 9 molemmin puolin. 
Pohjoisessa suunnittelualue rajoittuu 
Muuramenjokeen. Etelässä alue ra-
joittuu valtatie 9 itäpuolella Niitty-
ahon eritasoliittymään ja länsipuolel-
la Ketunmutka-tiehen.

Työssä laaditaan aluevaraus-
osayleiskaava, joka ohjaa alueen ase-
makaavoitusta ja asemakaavamuu-
toksia. Yleiskaavatyössä pohditaan 
suunnittelualueen maankäyttöä yleis-
piirteisellä tasolla seuraavan noin 20 
vuoden aikana tapahtuvalle kunnan 
kehitykselle, tavoitevuotena 2035.

Osayleiskaavassa pääpainona ovat 
strategiset päälinjaukset, erityisesti 
asumisen, työpaikkarakentamisen ja 
liikenteen suunnittelun osalta. 

Liikenteen kehittämisen keskiössä 
ovat kevyen liikenteen seudullisten 
ja taajaman eri osien välisten yhteyk-
sien sujuvuus ja mahdollisen raidelii-
kenteen edellytysten parantaminen.
Osallistumis- ja arviointisuunnitelma 
(OAS) oli nähtävillä 25.5.–6.6.2016. 
Yleiskaavoitus jatkuu vuonna 2019.

kaupungin kanssa. Osayleiskaava on 
kunnanvaltuuston hyväksymä kaava 
ja osittain vanhentunut. Kinkomaa 
on Muuramen kunnan nopeimmin 
kasvava taajama, jossa on asukkaita 
tällä hetkellä noin 1500.
D. Golf-alueen osayleiskaava
Pyyppöläntien vartta ja golf-alueen 
ympäristöä on rakennettu suunnit-
telutarveratkaisuin. Alueen kehittä-
minen edellyttää yleiskaavatasoista 
suunnittelua (kyläkaava). Vesiosuus-
kunnalla on alueella sekä vesi- että 
viemärilinjat.
E. Eteläosan osayleiskaava
Keskustan yleiskaavatyön ohessa on 
tullut aloite sen laajentamisesta ete-
lään päin Korpilahden rajalle. Alue 
on luonteeltaan erilainen verrattuna 
keskustarakenteeseen, joten kehittä-
minen on tarkoituksenmukaisempaa 
omana hankkeena (kyläkaava).

4. ASEMAKAAVA
Asemakaavassa määritellään yk-
sityiskohtaisemmin alueen tuleva 
käyttö, kuten mitä saa rakentaa, mi-
hin ja millä tavalla ja mitä säilyte-
tään. Asemakaavassa osoitetaan mm. 
rakennusten sijainti, koko ja käyt-
tötarkoitus. Asemakaavat hyväksyy 
valtuusto.

palvelurakennusten korttelialueiksi, 
joka sallii myös päätarkoituksen mu-
kaista asumista ja julkisia palveluja. 
Alue on valtakunnallisesti merkittä-
vää rakennettua kulttuuriympäristö-
aluetta (RKY 2009).

Kaavamuutoksen tarkoituksena 
on päivittää alueen käyttötarkoitusta 
asumispainotteiseksi säilyttäen hoi-
va- ja julkisia lähipalveluja. Tavoit-
teena on myös suojelumääräysten 
tarkistaminen ja alueen kokonais-
rakennusoikeuden vähentäminen. 
Kaavaluonnos oli nähtävillä 18.10–
18.11.2018. Kaava valmistellaan 
ehdotukseksi ja asetetaan virallisesti 
nähtäville 2019.
4. Niittyahon asemakaavamuutos 
ja laajennus
Suunnittelualue sijoittuu noin 4 ki-
lometrin etäisyydelle Muuramen 
keskustasta, Niittyahon taajamaan. 
Suunnittelualue rajautuu idässä val-
tatiehen 9 sekä lännessä rautatiehen 
ja Havutiehen. Kaavaluonnos oli 
nähtävillä 30.8.–28.9.2018. Kaava 
valmistellaan ehdotukseksi ja asete-
taan virallisesti nähtäville 2019.
5. Muuramen Eteläportin 
asemakaava
Muuramen Eteläportin asemakaava 
sijoittuu Muuramen ja Jyväskylän 
rajalle 9-tien länsipuolelle. Suunnit-
telualue on osa laajempaa Eteläpor-
tin aluekokonaisuutta, joka sijoittuu 
pääosin Jyväskylän puolelle. Kaava-
ehdotus on ollut aikaisemmin nähtä-
villä 1.10.–31.10.2008 välisen ajan. 
Eteläportin asemakaavaa koskevat 
lähtötiedot ja tavoitteet on tarkistettu 
2018 ja kaavoitusta jatketaan. Kaa-
vaehdotus on nähtävillä 29.11.2018–
7.1.2019.
6. Hinkanlammen asemakaava /
Ahvenlammen asemakaavan 
laajennus
Suunnittelualue sijaitsee Kinkomaan 
taajamassa noin 8 kilometrin etäi-
syydellä Muuramen keskustasta ja 
Jyväskylästä noin 12 km. Alue rajau-
tuu alavarantaiseen Hinkanlampeen. 
Suunnittelualueen pinta-ala on noin 5 
ha. Kaavasta laaditaan luonnos vuon-
na 2019.
7. Kirkonmäen asemakaavan 
muutos
Alueella sijaitsee vuonna 1929 val-
mistunut Alvar Aallon suunnittelema 
kirkko, jonka perusparannustyöt ovat 
valmistuneet 2016. Kaavamuutoksen 
tarve on tullut esille kirkon peruskor-
jaussuunnittelun ja siihen liittyvien 
pihajärjestelytarkastelujen yhteydes-
sä. Asemakaavamuutoksen tavoittee-
na on kehittää kirkonmäen aluetta, 
tarkastella alueen liikenneyhteystar-
peet ja mahdollistaa pysäköintialu-
eiden laajentaminen. Tavoitteena on 
katkaista Kirkonmäen läpikulkulii-
kenne ja sallia alueella vain sisäiset 

liikenneyhteydet. Osallistumis- ja 
arviointisuunnitelma (OAS) oli näh-
tävillä 16.6.–29.6.2014.

Tulevia yleiskaavoja:
B. Riihivuoren osayleiskaava
Riihivuoren alueella on voimassa 
Päijänteen rantayleiskaava (2007), 
lakialuetta lukuun ottamatta. Riihi-
vuoren alueella on kaavallista tarkis-
tamista ja laajentamistarvetta myös 
virkistys- ja matkailualueiden osalta. 

Keväällä 2018 Riihivuoren alu-
eelle aloitettiin Master Planin laa-
timinen. Master Plan on strategi-
nen suunnitelma, joka ohjaa alueen 
maankäytöllistä ja toiminnallista 
kehittämistä. Suunnitelmassa käsi-
tellään pitkän tähtäimen tavoitteita 
ja visioita. Kesän ja syksyn 2018 
aikana työpajoissa esiteltiin vaihto-
ehtoisia visioita, jonka pohjalta on 
laadittu suunnitelma alueen kehittä-
miseksi. Vision mukaan Riihivuori 
on Näyteikkuna Järvi-Suomeen ja 
yksi maakunnan matkailun vetovoi-
makohteista.

Kesää ja talvea koskevat toimin-
not on esitelty erikseen. Master 
Plan oli yleisesti nähtävillä 10.10.–
24.10.2018 palautteen ja kehittämis-
ehdotusten antamista varten. Riihi-
vuoren Master Plan valmistuu vuo-
den 2018 loppuun mennessä.
C. Kinkomaan osayleiskaava
Kinkomaan alueelle on tehty Muura-
me -Sääksvuori osayleiskaava vuon-
na 1996 yhteistyössä Jyväskylän 

Vireillä olevat asemakaavat:
1. Velkapohjan asemakaavan 
muutos
Asemakaavamuutos sijoittuu valta-
tien länsipuolelle Velkapohjan alu-
eelle Muuramen keskustan tuntu-
maan. Alueen koko on 1,4 hehtaaria. 
Muutos koskee Viikatetien ja Nurk-
kapolun alueita kortteleissa 63–65. 
Kaavaehdotus on tarkoitus hyväksyä 
vuoden 2018 loppuun mennessä.
2. Kuusanmäentien asemakaava
Suunnittelualue sijaitsee Muuramen 
keskustaajaman eteläpuolella, si-
joittuen Kuusanmäentien varrelle. 
Alueen koko on noin 38 ha sisältäen 
myös yksityisten omistamia maita. 
Alueelle on muodostunut teollisuus-
alue, jossa toimii monen eri alan 
yrityksiä. Kaava oli luonnoksena 
nähtävillä 18.10.–16.11.2018. Kaava 
valmistellaan ehdotukseksi ja tavoit-
teena on asettaa se nähtäville alku-
vuodesta 2019.
3. Kinkomaan Vitapolis -alueen 
asemakaavan muutos kortteleissa 
1202 ja 1203/Päärakennuksen alue
Asemakaavan muutos koskee Kinko-
maan asemakaavan kortteleita 1202 
ja 1203, niihin liittyviä virkistysalu-
eita. Alueen koko on 6,7 hehtaaria. 
Suunnittelualueella on voimassa 
31.5.2010 hyväksytty asemakaava. 
Kinkomaan sairaala-alue on merkitty 

Tulevia asemakaavoja:
8. Kenttätien liikuntapuiston 
asemakaava
Alueella sijaitsee urheilukenttä ja 
pallokenttä. Alueen kehittämisek-
si laaditaan ensin yleissuunnitelma 
vuonna 2019, jonka jälkeen voidaan 
aloittaa alueen kaavoitus. Tavoittee-
na on saada Kenttätien varteen myös 
kevyenliikenteenväylä.
9. Kinkoriutantien asemakaavan 
muutos
Asemakaavan muutos koskee Kin-
komaan alueen Kinkoriutantien ja 
Rinnetien rakentamattomia kortte-
leita 68 ja 70 ja sekä niihin liittyviä 
lähivirkistysalueita.
10. Sillanniityn asemakaavan 
laajennus
Asemakaavalla laajennetaan 12.11. 
2018 hyväksyttyä Sillanniityn ase-
makaavaa valtatien varrella. Alue on 
pääosin yksityisessä omistuksessa.
11. Peltolantien asemakaavan 
muutos
Asemakaavamuutos koskee Velka-
pohjan Peltolantien jatkamista, joka 
mahdollistaa liikenteen hautausmaal-
le Peltolantien kautta. Suunnittelu 
tehdään vuonna 2019 ja rakentami-
sen tavoitevuosi on 2020.
12. Paloaseman asemakaava/
asemakaavan muutos
Pelastuslaitos suunnittelee uuden pa-
loaseman rakentamista Muurameen. 
Asemalle on löydettävä uusi sijoitus-
paikka läheltä Muuramen keskustaa. 
Sijainnin vaihtoehtotarkastelu on 
tehty vuonna 2014. Paikkaa ei ole 
vielä päätetty.
13. Mikkolantien kulman 
asemakaavan muutos
Alue sijaitsee Virastotien ja Mikko-
lantien kulmauksessa. Asemakaavan 
muutoksen tarkoituksena on saattaa 
nykyinen asemakaava Koskikodin 
käyttötarkoituksen mukaiseksi ja ke-
hittää aluetta Keskustan kehittämis-
suunnitelman (2014) suuntaisesti.
14. Punasillan asemakaavan 
muutos
Keskustaajaman osayleiskaavan poh-
joisosan liikennejärjestelyt vaativat 
asemakaavan muutokset Punasillan 
alueella.
15. Hautalanmäen asemakaava
Muuramen keskustaajamassa sijait-
seva Hautalanmäen vanha alue liittyy 
Keski-Suomen kiinteän asutuksen 
syntyyn. Alue on maakunnallisesti 
arvokas kulttuuriympäristö. Alue on 
melko taajaan rakennettu Kirkonky-
län asemakaavan vieressä ja rakenta-
minen alueelle ei ole sallittua ilman 
asemakaavaa. Alue on pääosin yksi-
tyisessä omistuksessa.

Tonttisuunnitelma 2017–2021

Kaavareservi = Raakamaa, kaavoittamaton tonttimäärä arvioitu.
* Vuosittaiset myyntiin tulevat uudet tontit
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Taaperoryhmä 1 v (lapsi aikuisen kanssa) to klo 15.15–16.00 
Harjoitellaan musisointia ja yhdessä tekemistä lapsen kokonaisvaltaista kehitystä tukien. 

Taaperoryhmä 2 v (lapsi aikuisen kanssa) to klo 16.15–17.00
Harjoitellaan musisointia ja yhdessä tekemistä lapsen kokonaisvaltaista kehitystä tukien.

Musiikkileikkiryhmä 3–4  v to klo 17.00–17.45
Musisoidaan ja tutustutaan musiikin peruselementteihin (rytmi, melodia, harmonia jne.) leikin avulla sekä 
soiton alkeisiin. 

Musiikkileikkikoulun kevätlukukausi 10.1.–16.5.2019. Talvilomalla ei ole opetusta. Opettajana mu-
siikkipedagogi Sini Viitala. Ryhmät kokoontuvat Päiväkoti-korttelikoulu Leikarin salissa (Terva-
mäentie 3). Lukukausimaksut 42 e 30 minuuttia ja 52,50 e 45 minuuttia.

Ilmoittautumiset 9.1.2019 mennessä sähköisesti www.muurame.fi etusivulla olevan linkin kautta 
tai p. 014 659 733.

Kuulutukset

1. Vaikeavammaisten kuljetuspalvelut
Kuljetuspalvelua myönnetään vammaispalvelulain mukaisten vaikeavammaisten henkilöiden työ-, opinto-, asioi-
mis- ja virkistysmatkoihin, jotka vammaisuuden vuoksi joudutaan suorittamaan muulla kuin yleisellä kulkuneu-
volla. Hakijoilla tulee olla liitteenä lääkärin kirjoittama lausunto, josta tulee ilmetä hakijan vamman tai sairauden 
vaikutukset liikkumiskykyyn. Tiedustelut vammaispalveluiden ohjaajalta, puh. 659 693 tai 040 564 8900.

2. Sosiaalihuoltolain mukainen kuljetuspalvelu 
Kuljetuspalvelua myönnetään asiointimatkoihin yli 75-vuotiaille muuramelaisille. Myöntämisperusteena on haki-
jan alentunut toimintakyky ja hakijan käytettävissä olevat tulot.  Monipalveluauton käyttömahdollisuutta tarken-
netaan ennen kuljetuspalvelun myöntämistä. Hakijoilla tulee olla liitteenä lääkärin kirjoittama lausunto, josta tulee 
ilmetä hakijan vamman tai sairauden vaikutukset liikkumiskykyyn sekä tuloselvitys hakijan ja puolison bruttotu-
loista. Tiedustelut vanhus- ja vammaispalveluiden johtajalta, puh. 014 659 624 tai 040 705 0671.

3. Siivouspalvelun palveluseteli
Siivouspalvelun palveluseteli myönnetään pienituloisille yli 75-vuotiaille muuramelaisille. Myöntämisperusteena 
on hakijan alentunut toimintakyky ja hakijan käytettävissä olevat tulot. Tiedustelut kotihoidon päälliköltä, puh. 014 
659 694 tai 050 588 2345.

4. Omaishoidon tuki
Tukea maksetaan vanhukselle, vammaiselle tai pitkäaikaissairaalle, joka ilman toisen henkilön jatkuvaa, runsasta 
apua olisi tehostetun kotihoidon asiakas tai palveluasumisen tarpeessa. Tuki maksetaan hoitajalle ja se on veron-
alaista tuloa.Hakemuksen liitteenä tulee olla lääkärintodistus. Tiedustelut vanhus- ja vammaispalveluiden johtajal-
ta, puh. 014 659 624 tai 040 705 0671. 

Palveluita voi hakea koko vuoden ajan. Lomakkeita saa sosiaalipalvelukeskuksesta sekä 
terveyskeskuksessa sijaitsevasta vanhus- ja vammaispalvelukeskuksesta. 

Tiedotteet

MUSIIKKILEIKKIKOULUSSA VAPAITA PAIKKOJA

Musiikkikoulun joissakin ryhmissä on vapau-
tunut kevätlukukaudelle paikkoja. Vauvaryh-
mä käynnistetään, mikäli ilmoittautuneita tu-
lee riittävästi ryhmän perustamiseen.

Vauvaryhmä 3 kk-1 v (lapsi aikuisen kans-
sa) to klo 14.45–15.15 Herätellään vauvan 
aisteja soittamalla, loruilemalla, laulamalla ja 
liikkumalla. 

Muuramen kulttuuripalvelut/taiteen perusopetus

Jyväskylän seudun
JÄTELAUTAKUNTA
Jätetaksa 1.1.2019 alkaen
Jyväskylän seudun jätelautakunta on hyväksynyt 28.11.2018 vuo-
den 2019 alussa voimaan tulevan jätetaksan. Jätetaksa sisältää 
kiinteistöittäisen jätehuollon maksut Jyväskylän kaupungissa sekä 
Laukaan, Muuramen ja Toivakan kunnissa sekä Mustankorkea 
Oy:n lajittelupihan ja jätekeskuksen vastaanottohinnat.

Taksa-asiakirja on nähtävillä 3.1.2019 saakka osakaskuntien vi-
rallisilla ilmoitustauluilla ja jätelautakunnan internetsivuilla http://jy-
vaskylanseutu.fi/jate/kuulutukset. Päätökseen saa hakea muutosta 
jätelain 137 §:n mukaan valittamalla kirjallisesti 3.1.2019 mennessä 
Hämeenlinnan hallinto-oikeuteen (osoite Raatihuoneenkatu 1, 
13100 HÄMEENLINNA) siten kuin kuntalaissa säädetään. 

Lisätietoa: Kari Ström puh, 014 266 5139

Jyväskylän seudun jätelautakunta

KEHOTUS KIINTEISTÖN SIISTIMISEEN

Kiinteistöllä 500- 402-3-81, Pikkumäki, Hollipolku, 40950 Muurame 
26.11.2018 suoritetussa tarkastuksessa havaittiin, että kiinteistöllä 
on epäsiisti purkukuntoinen rakennus ja jätteitä. Rakennus on vaa-
rallinen ja purkukuntoinen.
 
Maankäyttö- ja rakennuslain (132/1999) 166 §:n mukaan rakennus 
ympäristöineen on pidettävä sellaisessa kunnossa, että se jatku-
vasti täyttää terveellisyyden, turvallisuuden ja käyttökelpoisuuden 
vaatimukset eikä aiheuta ympäristöhaittaa tai rumenna ympäristöä. 
Jos rakennuksen kunnossapitovelvollisuus laiminlyödään, kunnan 
rakennusvalvontaviranomainen voi määrätä rakennuksen korjatta-
vaksi ja sen ympäristön siistittäväksi. Jos rakennuksesta on ilmeis-
tä vaaraa turvallisuudelle, tulee rakennus määrätä purettavaksi tai 
kieltää sen käyttäminen.

Edellä mainitun johdosta omistajaa kehotetaan purkamaan huo-
nokuntoinen rakennus ja siistimään kiinteistö 28.2.2019 mennes-
sä. Jos kehotusta ei ole noudatettu määräaikaan mennessä, asia 
saatetaan rakennusvalvontaviranomaisen käsiteltäväksi, jonka toi-
mivaltaan varsinaisten hallinnollisten pakkokeinojen käyttäminen 
kuuluu. Tiedoksisaannin katsotaan tapahtuneen seitsämäntenä 
päivänä tämän ilmoituksen julkaisemisen jälkeen.

Lisätietoja antaa: rakennustarkastaja Jukka Kalliola, 
gsm 0400 543 671, sähköposti: jukka.kalliola@muurame.fi
 
Muuramessa 27.11.2018            Muuramen kunta/ rakennusvalvonta

Muuramen kunnassa on haettavana seuraavat 
vuoden 2019 sosiaalipalvelut ja -avustukset

Muuramessa 21.11.2018             Hyvinvoinnin ja palveluiden lautakunta

Hyväksytyt asemakaavat 
vuonna 2018

Sillanniityn asemakaava 
(valt. 12.11.2018)
Sillanniitty sijaitsee Muuramen eri-
tasoliittymän pohjoispuolella, 9-tien 
länsipuolella. Asemakaavassa ete-
läosa on osoitettu liikerakennusten 
korttelialueeksi ja pohjoisosa työ-
paikkatoiminnoille. Alueen koko on 
22 hehtaaria.

Hautalahden asemakaava 
(valt. 28.5.2018)
Alue sijaitsee Muuramen kunnan 
keskustasta noin 2, 5 km etelään, 
ja se rajautuu Päijänteen rantaan. 
Asemakaava mahdollistaa Päijän-
teen rantamaisemiin monipuolista 
asumista, josta on hyvät kevyen lii-
kenteen yhteydet. Kunnan tontteja 
alueella on 80. Alueen toteutus alkaa 
vuonna 2019.

Peltolammen asemakaava 
(valt. 28.5.2018 § 30)
Alue sijaitsee Kinkomaan taajamassa 
8 km etäisyydellä Muuramen keskus-
tasta. Alue rajautuu Ahvenlampeen. 
Tontteja alueella on 20. Alueen to-
teutus alkaa vuonna 2019.

Kinkomaan Vitapolis -alue 
Korttelin 1209 asemakaavan 
muutos (valt. 28.5.2018)
Alue sijaitsee Muuramen keskustasta 
noin 7 km etäisyydellä Kinkomaan 
Vitapolis-alueella. Kaavamuutok-
sella muodostuu asuinkerrostalojen 
korttelialue korttelin 1209 pohjois-
osaan. Korttelin eteläosassa sijaitse-
vat hoivakotirakennukset Hannala ja 
Rantala.

Havainnekuva Sillanniitystä. 
Sillanniitty rakentuu 9-tien län-
sipuolelle. Alueen koko 22 heh-
taaria ja sinne sijoittuu liikera-
kennuksia ja työpaikkatontteja.

Elinvoiman ja kestävän kehityksen lautakunta käsitteli 
kaavoituskatsausta 11.12.2018.

Tiedotteet

Omatoimikirjaston 
käyttösäännöt

•  Jokaisen asiakkaan on kirjauduttava sisään omalla kirjasto-
 kortillaan.

•  Alle 15-vuotiaat voivat saada luvan omatoimikirjaston käyttöön  
 huoltajan tai takaajan suostumuksella tai käydä omatoimi-
 kirjastossa yhdessä huoltajan kanssa ilman omaa kirjasto-
 korttia. 

•  Sisäänkirjautunut asiakas on vastuussa niin omasta kuin 
 mukanaan tulleiden muiden asiakkaiden käyttäytymisestä 
 sekä on velvollinen korvaamaan mahdolliset aiheuttamansa  
 vahingot sekä myös niiden henkilöiden aiheuttamat vahingot,  
 jotka ovat tulleet kirjastoon hänen seurassaan tai samalla 
 oven avauksella. 

•  Alaikäisen asiakkaan käyttäytymisestä ja mahdollisesti 
 aiheuttamista vahingoista on vastuussa huoltaja. Huoltaja 
 vastaa myös lapsen mukana sisään tulleiden henkilöiden 
 aiheuttamista vahingoista. 

•  Omatoimikirjaston käyttö voidaan tarvittaessa estää 
 esimerkiksi häiriökäyttäytymisen vuoksi.

15 vuoden ikäraja omatoimikirjastoon
Väärinkäytösten vuoksi Muuramen omatoimikirjastolle on asetettu 
15 vuoden ikäraja. Sitä nuoremmat voivat saada oikeuden itsenäi-
seen omatoimikirjaston käyttöön vain huoltajan erillisellä luvalla. 
Huoltajan ja lapsen on tuolloin käytävä sopimassa asiasta kirjastos-
sa henkilökohtaisesti. Alle 15-vuotiaat voivat käydä omatoimikirjas-
tossa myös yhdessä huoltajan kanssa ilman omaa kirjastokorttia.



8 – Nro 19 – 13.12.2018

Kädentaitoja, alihankintatöitä ja 
monipuolista päivätoimintaa
– Päivä- ja työtoiminta muutti uusiin tiloihin
Muuramen päivä- ja työtoiminta on 
muuttanut uusiin tiloihin Virastotie 
2:een, jossa entinen K-kauppa on re-
montoitu aivan uuteen tarkoitukseen. 
Päivä- ja työtoiminnan palveluntuot-
taja on Coronaria Hoiva Oy. Liiketi-
lan omistaa Muuramen Lämpö Oy.

Asiakkaat käyvät päivä- ja työtoi-
minnassa pääsääntöisesti kello 9–15 
välillä. Asiakkaita on yhteensä 35 
henkilöä, mutta kaikki eivät osallistu 
toimintaan joka päivä. Työntekijöitä 
on neljä vakituista ja varsin usein 
myös lisämiehitystä. Usein mukana 
on opiskelijoita ammattikorkeakou-
lusta tai ammattiopistosta. Joillakin 
asiakkailla on henkilökohtaiset oh-
jaajat.

Työtoiminnan toisessa ryhmässä 
tehdään erilaisia kädentaitoja. Toi-
nen ryhmä näyttää olevan enemmän 
miesten valtakuntaa; siellä kootaan 
mm. kuulosuojaimia. 

Päivätoiminnan ryhmässä opetel-
laan kommunikaatio- ja vuorovaiku-
tustaitoja, harjoitellaan arkielämän-
taitoja, ylläpidetään ja opetellaan 
akateemisia sekä yhteiskunnallisia 
taitoja. Liikunta, musiikki, aistihar-
joitukset ja rentoutuminen ovat osa 
viikoittaista ohjelmaa.

Kaikki mukana 
suunnittelussa

Toiminnan suunnittelussa otetaan 
huomioon asiakkaiden toiveet; mitä 
haluaa tehdä ja mitä haluaa oppia. 

Kerran kuussa on yhteisöpalaveri, 
jossa käydään läpi pidemmät linjat. 
Viimeisimmässä palaverissa suunni-
teltiin avoimia ovia sekä joulun vas-
taanottamista. Jouluaterian asiakkaat 
haluavat valmistaa itse. 

Päivätoiminnan tiistai-palaverissa 
suunnitellaan seuraavan viikon oh-
jelmaa. Helena on toivonut kaupassa 
käyntiä, Krisu haluaisi mennä urhei-
lukentän kodalle.

”Käytämme paljon Muuramen 
palveluja. Käymme uimahallissa, 
kirjastossa, keilaamassa, kaupoissa, 
kahviloissa, ravintoloissa, luonto-

polulla ja kota on todettu oikein ki-
vaksi paikaksi. Meidät otetaan aina 
hyvin vastaan ja olemme tulleet hy-
vin tutuiksi muuramelaisille tuolla 
liikkuessamme. Välillä toimintam-
me suuntautuu myös Muuramen ul-
kopuolelle, esimerkiksi elokuviin”, 
Coronarian palveluvastaava Tarja 
Saero sanoo. 

Osa asiakkaista käy työharjoitte-
lussa alueen yrityksissä; esimerkiksi 
Erja käy joka maanantai Koskikodin 
päiväkeskuksen ryhmässä apuohjaa-
jana.

ja terapiat tehdään oikeassa toimin-
taympäristössä ja usein oman ryh-
män mukana. Terapeutteja vierailee 
useita kertoja viikossa. 

”Päivä- ja työtoimintaan voi tul-
la tutustumaan, jos toimintamme 
kiinnostaa. Osa läheisistä käy täällä 
useinkin”, Tarja Saero kertoo.

Ja kuin sattumalta paikalle tulee 
tuttu vieras – Kyläntuvan entinen 
yrittäjä Takalan Timo käy moikkaa-
massa tuttuja.

”Tämän kaverin minä olen tun-
tenut jo kapaloiästä”, Timo sanoo 
Laurille. Nyt Lauri on jo muuttanut 
omaan asuntoon ja tupaantuliaisetkin 
on vietetty. –TRYksilöllistä 

kuntoutusta

Vaikka päivä- ja työtoiminnassa teh-
dään paljon ryhmänä, niin jokainen 
asiakas saa yksilöllisen tuen. Viik-
ko-ohjelma rakennetaan jokaiselle 
päivätoiminnan asiakkaalle henkilö-
kohtaisesti, useimmiten se on kuval-
linen. Kuvat ovat muutenkin tärkeitä 
toiminnassa ja toimintaympäristössä. 
Monilla on käytössä myös puhetta 
tukevia kommunikaatiomenetelmiä. 

Kuntoutuksessa suuntaus on sii-
hen, että fysio-, puhe- ja toiminta-
terapeutit tulevat asiakkaan luokse 

Nyt on jouluista! Tiina, Erja, Pekka ja Kristian esittelevät joulumyyjäisiin 
tehtyjä tuotteita.

Muuramen uimahalli-kuntosali Aallotar

Uimahalli-kuntosali 
AALLOTAR

Uimahalli on suljettu juhlapyhinä  
24.12.2018 – 1.1.2019 (huoltotöiden vuoksi). Avoinna loppiaisena 6.1.2019 klo 12.00–17.30.

LAHJAKORTTI

Avoinna 24.12.2018 asti ja 2.1.2019 lähtien
Ma  klo  14.00–20.30    (lippukassa suljetaan klo 19.30) 
Ti   klo  14.00–20.30    (lippukassa suljetaan klo 19.30) 
Ke   klo  06.00–20.30    (lippukassa suljetaan klo 19.30) 
To   klo  14.00–20.30    (lippukassa suljetaan klo 19.30) 
Pe   klo  06.00–8.00, 14–20.30 (lippukassa suljetaan klo 19.30) 
La-su klo  12.00–17.30    (lippukassa suljetaan klo 16.30)

Kuntosali avoinna normaalisti sarjarannekkeella.
Lahjaksi Aallottaren lahjakortti 

Myynti uimahalli-kuntosali Aallottaren lipunmyynnistä.

Uimahallin lipunmyynti 
puh. 014 659 250, 
uimavalvojat 
puh. 014 659 662 
Käyntiosoite: 
Nisulantie 5, 40950 Muurame

10 krt uinti 
•	 lapsi / opiskelija / eläkeläinen   35 €
•	 muuramel. työtön    30 €
•	 aikuinen     55 €
10 krt kuntosali 
•	 opiskelija / eläkeläinen    30 € 
•	 muuramel. työtön    30 €
•	 aikuinen     40 €
1 kk kuntosali 
•	 opiskelija / eläkeläinen / muuramel. työtön 40 € 
•	 aikuinen     45 €

Tiedotteet

KYSELY MUURAMELAISILLE 
JÄRJESTÖILLE

Muuramen kunta ja Keski-Suomen Yhteisöjen tuki toteuttivat 
31.10.2018 Muuramen järjestötreffit, jossa tapasivat kunnan edus-
tajat ja 26 henkilöä eri järjestöistä. Siellä käytyjen keskustelujen ja 
työpajojen tuotoksina syntyi tarve kehittää Muuramen kunnan ja 
järjestöjen välistä ja niiden keskinäistä yhteydenpitoa ja toimintaa.
 
Järjestöyhteistyön kehittämiseksi Muuramen kunta julkaisee kyse-
lyn, jossa yhdistykset voivat antaa antaisitte ideoita ja näkemyksiä 
kehittämistyön pohjaksi.
  
Kyselyyn voi vastata www.muurame.fi/jarjestokysely. Odotam-
me järjestönne/yhdistyksenne vastauksia 31.1.2019 mennes-
sä. 

Lisätietoja kyselystä: Yrityskoordinaattori Mika Partanen, 
p. 014 659 598, mika.partanen@muurame.fi

HUOM!

Uimahalli avoinna

su 23.12. klo 10–15.30

Lahjoituspiano ilahduttaa
Päivä- ja työtoiminnan olohuoneen piano on lahjoitus von Lerberin 
pariskunnalta. Pianoa soitetaan melkein päivittäin ja välillä ympärille 
kokoonnutaan laulamaan yhdessä. ”Piano oli ollut meillä vasta muu-
taman päivän ja yht´äkkiä alkoi kuulua kaunista soittoa. Hiippailin 
varovasti katsomaan ja siellä Pekka soitti tuttua suomalaista kansan-
laulua”, muistelee palveluvastaava Tarja Saero.

Muuramen Sykkeen 
kevätkausi starttaa 
viikolla 2! 

www.muuramensyke.fi

”Opiskellessani pianotaiteilija Liisa Pohjolan johdolla Sibelius-
Akatemian solistisella osastolla 1980-1990-luvun vaihteessa etsin 
pystypianoa  Helsingin opiskeluasuntolan yksiööni. Löysin ”piano 

myytävänä” -ilmoituksen Sibelius-Akatemian ilmoitustaululta.

Pianon silloinen omistaja oli Erik Söderblom, nykyinen Espoon 
kaupunginteatterin taiteellinen johtaja. Menin kokeilemaan pianoa ja 
teimme kaupat. ”Opiskelukämpässä” oli vähän tilaa, mutta tarvitsin 
”pikkupianoa” harjoitteluuni aamuisin ja iltaisin pitkien Sibelius-

Akatemiassa vietettyjen päivien ohella. Minulle oli ehdottoman 
tärkeää, että piano oli akustinen. Sähköpiano ei olisi mahdollistanut 
sitä kosketuksen ja sointivärien hiomista, jota etsin harjoitellessani.

Vaikka harjoittelin suurimman osan ajasta Sibelius-Akatemian 
flyygeleillä, oman flyygelin ollessa silloin vanhempieni kotona 

Kinkomaalla, Fazerin pystypiano oli suuri apu silloin kun Sibelius-
Akatemia oli suljettu. Pystypianolla kävin läpi Maj Lind -piano-

kilpailun ohjelmat sekä monet muut konserttiohjelmat.

Kyseisen pianon koskettimet ovat hieman flyygelin koskettimia 
kapeammat. Jopa niin, että sillä soittaminen vaati erityistä tarkkuutta. 

Sen olisi voinut ensin ajatella olevan haitta, mutta loppujen lopuksi 
sen jälkeen flyygelillä soittaminen tuntui melkein helpommalta.

Sibelius-Akatemuan opintojeni päätyttyä jatkoin opiskelujani Pariisin 
konservatoriossa. Siinä vaiheessa pystypianoni siirtyi Helsingistä 
Kinkomaalle vanhempieni kotiin Kinkomaalle. Lapsuudenkodin 
flyygelini seurasi minua Ranskaan ja pystypiano odotti lomilla 

Keski-Suomessa. Nykyisin asun Ranskassa Normandiassa, 
missä toimin Rouenin konservatorion pianonsoiton 

lehtorina konsertoimisen ohella.

Olen erityisen iloinen, että vanhempani Eeva-Liisa ja Arnold Lerber 
lahjoittivat pystypianoni Muurameen kehitysvammaisten ja 

psykiatrisessa avohoidossa olevien henkilöiden kuntoutuskeskukseen. 

Musiikin positiivinen vaikutus on sanoinkuvaamattoman suuri. 
Musiikki avartaa, lohduttaa, inspiroi, antaa voimaa, kehittää, 

parantaa, koskettaa… Se on ”kieli”, joka ylittää rajat. Se hyväksyy 
meidät sellaisina kuin olemme ja antaa meille mahdollisuuden 

vahvistaa sitä ”ainutlaatuisuutta”, joka on olemassa meissä jokaisessa.

Ursula von Lerber

Katso kevään tarjonta 
aikuisille ja lapsille netistä 
sekä välipäivien Kinkkujumpat.
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*Syksy 2018 
3.9-16.12, ei vko 42 

Maanantai Tiistai Keskiviikko Torstai Perjantai 

Lauantai 

Sunnuntai 

Klo 12.45-13.30 
Päiväjoutilaat -
vesijumppa 

Klo 18-19 
Naisten kuntosali 

Klo 19-19.30 
Tehovesijumppa 

Klo 19.15-20 
Työikäisten vesijumppa 

Klo 12.30-13.30 & 
13.45-14.45 Seniori-
kuntosali 

Klo 12.45-13.30 
Seniorivesijumppa 
Etusijalla kinkomaalaiset. 

Klo 9.30-10.15 Kevyt 
vesijumppa 

Klo 11.15-12.15 & 
12.30-13.30 TULES-
kuntosali 
Ohjaaja Eveliina 
Rauhansalo 

Klo 15-15.45 
Vesikerho 

Klo 17-17.45 & 17.45-
18.30 Vesileikki 

Klo 16.30-17.30 
Kuntosalineuvonta 

Klo 17-17.45 & 17.45-
18.30 Vesileikki 

Klo 9.30-10.15 & 
10.15-11 Vesileikki 

Ryhmät 
kurssimaksuilla, 
iltavesijumpat myös 2€ 
ohjausmaksulla. 
Seniori- ja 
lastenryhmät 
56€/kausi, naisten 
kuntosali 63€/kausi, 
vesijumppa 84€/kausi, 
tehovesijumppa 
74€/kausi, 
TULES 62€/76€/kausi. 
Hintoihin lisätään 
tarvittaessa 
rannekemaksu 10€. 

Lisätietoa valvojilta p. 014 659 662 
Ilmoittautumiset kursseille 
www.muurame.fi/uimahalli-kuntosali-
aallotar 

Aikuisten uimakoulu 
Ajankohta ilmoitetaan 
myöhemmin. Yhteistyössä 
Jyväskylän Swimming. 

Klo 11-11.45 
Erityisuinti 

Klo16-16.45 
Vesitekniikka 

Klo 8-8.30 Aamu-
jumppa 

Klo 10-10.45 & 10.45-
11.30 Vesipeuhu 

Klo 12.30-13.30 
Toiminnallinen 
kuntosali pohjahallissa 

Klo 16.45-17.30 
Vesipeuhu 

Klo 8-9 
K75 -kuntosali 

Klo 17-17.45 
Kansalaisopisto: 
Vesijumppa Ohjaaja 
Tuija Kovanen. 

Klo 14.30-15.15 TK: 
vesijumppa Ohjaaja 
Marja Arhela 

Klo 20-21.30 
Kansalaisopisto: 
Miesten kuntosali 
Ohjaaja Juha Hokkanen 

Klo 7.30-9 
Kuntosalilla siivous 

Täydennys-
ilmoittautuminen 
ohjattuihin ryhmiin alkaa 
perjantaina 14.12. klo 12 

kotisivuilla 
www.muurame.fi/uimahalli 

olevien linkkien kautta. 

Ryhmät 
kurssimaksuilla, 
iltavesijumpat myös 
2 € ohjausmaksulla. 
Seniori- ja lastenryhmät 
56 €/kevätkausi, 
naisten kuntosali 63 €/
kevätkausi, 
vesijumppa 84 €/
kevätkausi, 
tehovesijumppa 74 €/
kevätkausi, 
TULES 62 €/76 €/
kevätkausi. 
Hintoihin lisätään 
tarvittaessa 
rannekemaksu 10 €.

Lisätietoa valvojilta p. 014 659 662.

Ilmoittautumiset kursseille 
www.muurame.fi/uimahalli

Kevät 2019 
7.1.–28.4., ei vko 9

AIKUISTEN 
OHJATUT 

LIIKUNTARYHMÄT 
VESIJUMPAT
Kevyt vesijumppa: Liikkeet ovat helppoja, muunneltavia ja kevy-
esti rasittavia. Soveltuu heikkokuntoisille senioreille, kaiken ikäisille 
kuntoutujille ja liikkumisensa aloittaville. Hinta 56 €/kevätkausi.
Seniorivesijumppa ja Päiväjoutilaat-vesijumppa: Liikkeet ovat 
helppoja, kevyesti hengästyttäviä ja kuormittavia. Päiväjoutilaat-
vesijumppa on tarkoitettu paitsi senioreille myös muille aikuisille. 
Hinta 56 €/kevätkausi.
Työikäisten vesijumppa: Menevä, suhteellisen raskas monipuoli-
nen vesijumppa, jossa pärjää kaikki normaalikuntoiset. Hinta 84 €/
kevätkausi, myös kertamaksulla.
Tehovesijumppa: Normaalia lyhyempi raskas vesijumppa. Hyvin 
lyhyt alku- ja loppuverryttely, muutoin mennään vauhdilla. Soveltuu 
kaikille normaalikuntoisille, jotka haluavat haastaa itsensä. Hinta 74 
€/kevätkausi, myös kertamaksulla.
Aamujumppa on puolen tunnin reipas startti päivään. Vaihtelevaa 
monipuolista jumppaa ilman ohjaus- tai ryhmämaksua pelkällä si-
säänpääsyn hinnalla!
Erityisuinti on kehitysvammaisille tarkoitettu uinti- ja vesijumppa-
ohjaus. Kaksi ohjaajaa, joista toinen on altaassa. Ei ohjaus- tai ryh-
mämaksua, pelkällä sisäänpääsyn hinnalla!
KUNTOSALILLA
K75 -kuntosali: Yli 75-vuotiaille, joilla on jo toimintakyvyn alentu-
maa. Harjoitellaan tasapainoa sekä arjessa tarvittavaa voimaa ja 
liikkuvuutta. Hinta 30 €/kevätkausi.
TULES-kuntosali tuki-ja liikuntaelinsairauksia ja -vaivoja 
omaaville: Ohjaajana fysioterapeutti Eveliina Rauhansalo. Hinta 
62 €/kevätkausi, uinnin kanssa 76 €/kevätkausi.
Seniorikuntosali: aloitteleville ja jatkaville senioreille, jotka kyke-
nevät liikkumaan laitteisiin ja niistä pois itsenäisesti. Hinta 56 €/
kevätkausi, uinnin kanssa 70 €/kevätkausi.
UUTUUS! Toiminnallinen kuntosali: Tasapainoa, voimaa ja ke-
honhallintaa erilaisilla välineillä. Ei vaadi aiempaa kokemusta, so-
veltuu kaikenkuntoisille. Hinta 56 €/kevätkausi, uinnin kanssa 70 
€/kevätkausi. Pohjahallissa, kulku uimahallin portin kautta.
Naisten kuntosali: Kaikenikäisille, -kokoisille ja -kuntoisille naisille, 
oli sitten harjoitellut kuntosalilla ennen tai ei. Hinta 63 €/kevätkausi.

Kuntosalineuvonta ei vaadi ilmoittautumista, sitoutumista eikä 
ohjausmaksua. Vaihtuva koulutettu ohjaaja käytettävissä salilla 
tunnin ajan, kysy mitä tahansa mieleen tulee kuntosaliharjoitte-
luun liittyen. Kuntosalineuvonnan aikana kaikilla käyttäjillä pääsy 
salille pelkällä sisäänpääsymaksulla.

aika voi

muuttua

URHEILIJASTIPENDIT JA 
TUNNUSTUSPALKINNOT V. 2018

Urheilijastipendit ja tunnustuspalkinnot v. 2018 ovat haetta-
vina 8.1.2019 mennessä. 

•	Stipendiä voi hakea yksittäiselle urheilijalle tai joukkueelle. 
•	 Tunnustuspalkinnon voi hakea esimerkilliselle nuorelle urhei-
lijalle (myönnetään enintään neljälle nuorelle) ja vuoden valmen-
tajalle (myönnetään enintään kahdelle).

Vapaamuotoisen hakemuksen tekee urheiluseura ja siinä tulee 
ilmetä urheilijan/joukkueen menestys (sijoitus, laji, sarja, kilpailu-
paikka), tiedot ja perustelut esimerkillisestä urheilijasta ja valmenta-
jaehdokkaasta. Hakemuksessa on oltava myös urheilijan osoite ja 
puhelinnumero ja joukkueen valmentajan osoite ja puhelinnumero.

Hakemukset tulee lähettää 8.1.2019 mennessä osoitteeseen: 
Muuramen kunta, Liikuntapalvelut, PL 1, (Virastotie 8) 40951 Muu-
rame tai hannele.alanara@muurame.fi.

Lisätietoja stipendisäännöistä ja muusta hakumenettelystä saa lii-
kuntapalveluista liikuntajohtaja Hannele Alanärä puh. 659 736.

Stipendisäännöt ovat myös luettavissa 
www.muurame.fi/liikunta-avustukset-ja-stipendit.

Liikuntajohtaja

Kuntosalilla senioriryhmiä
TOIMINNALLINEN KUNTOSALI: Tiistaisin klo 12.30-13.30
Tasapainoa, kehonhallintaa, voimaa ja notkeutta kierto‐
harjoittelulla. Käytetään mm. palloja, kuminauhoja, patjoja, 
painoja sekä oman kehon painoa. Hauskaa ja hikistä! Soveltuu 
kaikenkuntoisille, aiempaa kokemusta ei tarvita. 
Pohjahallissa, 56 €/kausi.

K75-KUNTOSALI: Torstaisin klo 8.00-9.00
Tarkoitettu yli 75‐vuotiaille, joilla on jo toimintakyvyn alentumaa. 
Tänne siis sopii tulla vaikka rollaattorilla! Pieni ryhmä, rauhallinen 
tempo, paljon ohjausta. Harjoitellaan tasapainoa sekä arjessa 
tarvittavaa voimaa ja liikkuvuutta. Kuntosalilla, 30€/kausi.

LiMu eli Liikkeelle 
Muuramessa -ryhmä 
käynnistyy tammikuussa!

Tule mukaan rentoon poruk-
kaan etsimään sinulle hyvä 
tapa liikkua! 

Ryhmä on tarkoitettu vähän 
/ei lainkaan liikkuville n. 40–
60 v. naisille ja miehille.
 
Tavoitteena on nostaa yleis-
kuntoa, saada lisää energiaa 
ja löytää mukavia kanssaliik-
kujia. Ryhmässä kokeillaan eri 
liikuntalajeja ja etsitään omaan 
arkeen sopivia tapoja pitää it-
sestä huolta.
 
Ohjaajan ammattitaito varmis-
taa sen, että liikunnan aloitus 
tapahtuu turvallisesti. Aluksi 
kokoonnumme yhteen mietti-
mään ryhmän toiveita ja tar-
peita. 
 
Lisätietoja ja ilmoittautumiset: 
muuramensyke.fi

Tiedotteet

Lisätiedusteluja ja 
ilmoittautumisia voi tehdä 

myös puhelimitse valvojille 
p. 014 659 662. 
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Kiitokset

Tapahtumat

VESILAITOKSEN VIKAILMOITUSNUMERO 
0400 737 988

6 – Nro 16 – 5.10.2017

Lähipalvelut

NAPRAPAATTI OSSI HÄKKINEN
Särkeekö selkää? Jomottaako niskaa? Varaa aika Naprapaatille!
p. 040 821 9951 • Vastaanotto keskiviikkoisin Virastotie 7 (Fysio Muurame) 
Nettiajanvaraus 24/7 • www.naprapaattijkl.com

Kuusitie 19, 40950 Muurame
(Hautalanmäki) Puh. 378 2366

Avoinna: arkisin klo 12–19

Kuusitie 19, 40950 Muurame
Puh. 014 378 2366

Avoinna: arkisin klo 12-19

Tiedotteet

Muuramentie 41 B 19, puh. 3732 192

PARTURI-
KAMPAAMO

Muuramentie 41 B 19, puh. 045 1300 506

Lähipalvelut

Muuramentie 41. MA, KE 9-19, TI, TO 10-19, PE 9-17, LA & ILTAISIN sop. mukaanMuuramentie 41, Muurame • Ma-pe 9-17 • kysy ilta- ja lauantaiaikoja
Muuramentie 41. MA, KE 9-19, TI, TO 10-19, PE 9-17, LA & ILTAISIN sop. mukaanMuuramentie 41. Ma-pe 9-17, la sop. mukaan, ilta-ajat klo 17 eteenpäin varauksesta.

ALLEGRO-KUORO 

Lystikkäät 

SUOMI 100 VUOTTA -JUHLAKONSERTTI

SU 8.10. KLO 15.00 
MUUR AMESALISSA 

Järjestää Lauluyhtye 
Toccante & Muuramen 
kulttuuripalvelut

Liput 10/5€. 
Myynnissä vain ovelta.

Tapahtumat

Soriasti koriasti
                                                             musiikkimuistoja  
                                                             yhdessä laulaen 

 

Virve Klemetin (viulu) ja  
  Riitta Riikosen (piano) seurassa 

 

Koskikodilla (Virastotie 11) 
ke 11.10. klo 12.45 

 

                                                                      Vapaa pääsy!  Tervetuloa! 
 Järj. Koskikoti ja  

Muuramen kulttuuripalvelut 
 

KOIRAPUISTO 
MUURAMEEN
kokous ke 11.10.2017 

klo 18 – 20
Yhteisötila, Virastotie 5

Tervetuloa!

Tapahtumat

SPONSOROINTIA JA 
TALKOOVOIMIA 
TARVITAAN!
Tänä syksynä rakennetaan 
scootti/skeittialue Virastotielle 
Jokipuiston leikkikentän viereen. 
Materiaalikustannus on 1500-2000 €.

Tue Muuramen nuorten ja lasten liikuntaa työllä, rakennus- 
materiaalilla tai rahalla. 10 € tuki on tärkeä ja yli 100 € tuesta 
saat logon tai nimen ramppiin.  Tehdään yhdessä lapsillemme tur-
valliset ja mielekkäät puitteet harrastuksille! Youtubesta näet lisää 
rampin rakentamista!
Avustustili on: Muuramen Skeittaajat Murske ry 
FI87 8000 2232 8331 77. Viesti: Ramppi.
Lisätiedot ja yhteydenotot: Petteri Kalliomäki 040-748 5342 / 
petteri@havumakiranch.com

Lista materiaaleista
– n. 150 m kakkosnelosta
– n. 4-6 levyä säänkestävää 
   vaneria min. 20 mm
– n. 15 levyä 9 mm säänkestävää 
   vaneria tai
– n. 30 levyä 6 mm säänkestävää  
   vaneria

– n. 10 m n. 50 mm rautaputkea
– ruuveja 4,5 x 80 mm 
   n. 1000 kpl
– ruuveja 6 x 100 mm n. 500 kpl
– vanereiden levykoko min. 
   120 x 240 cm

Kinkomaa voitti sukkalaviestin
Alakoulujen väliset yleisurheilumes-
tarit ratkottiin koleassa syyssäässä 
syyskuun lopulla. Tänä vuonna Kin-
komaa katkaisi Mäkelänmäen koulun 
pitkän voittoputken sukkulaviestissä. 

Tuloksia alakoulujen väliset yleis-
urheilukilpailut 21.9.2017.  

Sukkulaviesti 1) Kinkomaa 2) Niit-
tyaho 3) Isolahti 4) Mäkelänmäki. 

P 1-2lk 40 m 1) Jyri Kyrönlahti 7,41, 
2) Aaro Översti 7,52, 3) Aarne Luoto 
7,56. P 1-2lk 400 m 1) Onni Erkkilä 
1.24,15, 2) Vilho Miettinen 1.26,06, 
3) Elias Ylinen 1.28,20. P 1-2lk pi-
tuus 1) Eeli Nissinen 2,87, 2) Roni 
Tuikkanen 2,81, 3) Olli Kortteinen 

2,77. P 1-2lk pallonheitto 1) Eetu 
Sipilä 24,68, 2) Robin Saarinen-Tos-
savainen 23,18, 3) Jyri Kyrönlahti 
22,83. P3-4lk 60 m 1) Veeti Lahti-
nen 9,94, 2) Kaapo Kesänen 9,99, 3) 
Antti Airikainen 10,00. P 3-4lk 600 
m 1) Lauri Huhtanen 2.02,42, 2) Ee-
mil Saari 2.03,43, 3) Aleksi Ylinen 
2.08,31. P 3-4lk pituus 1) Antti Ai-
rikainen 3,50, 2) Joona Lilja 3,43, 3) 
Aaron Muhonen 3,37. P 5-6lk kuula 
1) Teemu Pollari 9,23, 2) Pekka Pen-
nanen 8,35, 3) Edvin Eskola 7,97. P 
3-4lk turbokeihäs 1) Jenri Liimatai-
nen 20,13, 2) Aaron Muhonen 19,78, 
3) Jori Mäntynen 17,55. P 5-6lk 60 m 
1) Lassi Nalkki 8,61, 2) Teemu Pol-
lari 9,15, 3) Risto Hakkarainen 9,24. 
P 5-6lk 600 m 1) Valtteri Lehtosaari 

Ostetaan paketti-, kuorma- ja 
lava-autoja. Myös katsasta-
mattomat. Käteismaksu, nouto 
ja mahd. loppuvelan lunastus. 
Tied. 044 975 9896.

Muuramen keskusta järjestää

Viihtyisä kylänraitti - 
Muuramen kadut ja tiet
Aika: to 12.10.2017 klo 18-20
Paikka: Virastotalon valtuustosali
Paikalla kehittämisjohtaja 
Julia Virtanen ja Muuramen 
kunnanvaltuutettuja.

Tarjoilun järjestää 
Muuramen Innolan nuoret.

Nettiajan-
varauksessa 
vaihtuvia kuukausietuja. 
Hyödynnä omasi!
Syysterveisin Hanna & Sanna

Monipuoliset Kauneudenhoito- ja 

Hierontapalvelut Ammattitaidolla.

Olet Lämpimästi Tervetullut! 

:lla Heidi

30 € myrskyhinnoin
Fysioterapia
LPG-hoito

Personal training 
(kaikki ajat 30 min)

Maksuttomat alaraaja-analyysit
Footbalance-pohjalliset 90 €

Uutuutena meillä 
LPG-kasvohoidot! Kokeile ja ihastu!

1.45,74, 2) Jimi Västinen 1.59,26, 3) 
Risto Hakkarainen 2.00,22. P 5-6lk 
korkeus 1) Arttu Leivonen 137, 2) 
Elias Levomäki 130, 3) Niilo Heik-
kilä 120. 
T 1-2lk 40 m 1) Essi Hautakoski 
7,24, 2) Ida Hänninen 7,34, 3) Riina-
Lotta Nalkki 7,36. T 1-2lk 400 m 
1) Enni Mustaparta 1.25,88, 2) Ida 
Hänninen 1.30,24, 3) Emma Pitkä-
lä 1.34,70. T 1-2lk pituus 1) Enni 
Mustaparta 3,07, 2) Lyydia Viitanen 

Lastentavara-
kirppis 
lauantaina
Rajalan päiväkodin liikuntasali täyt-
tyy taas lastenvaatteista, leluista 
ja muista lasten tarvikkeista. MLL 
Muurame järjestää lastenvaate- ja 
tarvikekirppiksen lauantaina 7.10. 
kello 14–16. Tapahtumassa on myös 
kahvio ja oheisohjelmana mm. pa-
loauto miehistöineen sekä Onnen-
pyörä.

2,81, 3) Alli Saukonoja 2,76. T 1-2lk 
pallonheitto 1) Evelin Kainulainen 
15,64, 2) Lotta Kainulainen 12,85, 
3) Louna Liimatainen 12,71. T 3-4lk 
60 m 1) Kerttu Aartolahti 9,94, 2) 
Mette Suhonen 10,11, 3) Ella-Marja 
Mäkinen 10,14. T 3-4lk 600 m 1) Jo-
sefina Kankaanpää 2.11,96, 2) Emmi 
Pöppönen 2.12,68, 3) Enni Ruuska 
2.17,22. T 3-4lk pituus 1) Essi Suni 
3,48, 2) Nelli Tuunanen 3,46, 3) Nea 
Malinen 3,33. T 5-6lk kuula 1) Ella 

Saalasti 6,88, 2) Ella Ruuska 6,32, 
3) Anni Ylennysmäki 6,29. T 3-4lk 
turbokeihäs 1) Elina Ilmonen 10,59, 
2) Kerttu Haavisto 10,36, 3) Nelli 
Lahtela 9,29. T 5-6lk 60 m 1) Peppi 
Tirkkonen 9,15, 2) Tiia Ahonen 9,31, 
3) Elle Moilanen 9,47. T 5-6lk 600 m 
1) Jenna Lilja 2.16,58, 2) Vilhelmii-
na Bom 2.18,54, 3) Wilma Koskelo 
2.21,36. T 5-6lk korkeus 1) Netta 
Väyrynen 125, 2) Krista Liimatainen 
120, 3) Ella Hirvelä 120.

JYTY Muurame ry
Syyskokous ti 31.10. klo 18.00 Villa Jääskelä, Oravasaari

Sääntöjen määräämät kokousasiat. Kokouksen jälkeen yhteinen 
illanvietto ja ruokailu Jyty Jyväskylä ry:n kanssa. Arvonta, pääpal-
kintona Peurungan lahjakortti. Eläkeläisjäseniltä omavastuu 15 €. 

Sitovat ilm. ja ruoka-aineallergiat viim. 15.10. mennessä 
tanja.leponiemi@gmail.com tai 044 298 4482.

Kunnanvirasto 
on avoinna
Ma, ke, pe  klo 9 – 15
Ti  klo 9 – 15.45
To  klo 9 – 16.30
Infopisteen p. 014 659 660

Nettiajanvaraus 24/7

Kiitos kuluneesta 
vuodesta. Rauhallista 
joulua ja Onnea vuodelle 2019. 
T. Hanna & Sanna
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NAPRAPAATTI OSSI HÄKKINEN
Särkeekö selkää? Jomottaako niskaa? Varaa aika Naprapaatille!
p. 040 821 9951 • Vastaanotto keskiviikkoisin Virastotie 7 (Fysio Muurame) 
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Kuusitie 19, 40950 Muurame
(Hautalanmäki) Puh. 378 2366

Avoinna: arkisin klo 12–19

Kuusitie 19, 40950 Muurame
Puh. 014 378 2366
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Muuramentie 41 B 19, puh. 3732 192
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Muuramentie 41 B 19, puh. 045 1300 506

LähipalvelutTapahtumat

SEURATOIMINTA

Tapahtumat

Kino Metso
Muuramen Kulttuurikeskus, Muuramesali

Loving Vincent: to 11.1. klo 15.00
Muumien taikatalvi: to 11.1. klo 18.30 
Liput 8 €. Ennakkoliput ZUPticketiltä. Liput ovelta 30 min  
ennen näytöstä, vain käteismaksulla! Muut kevään  
KinoMetso-päivät Muuramesalissa 7.-8.2., 7.-8.3. ja 4.-5.4.

HERRA HEINÄMÄKI ja LATO-ORKESTERI  
esittää LAULAVA LATOKOULU

Muuramen Kulttuurikeskus, Muuramesali 
su 4.2.2018 klo 15

Irja on kilo! Herra Heinämäki on löytänyt ullakolta vanhan 
kirjaston ja sieltä erityisen hienon kirjan. Hän haluaisi, että kaikki 
lukisivat sen. Niinpä hän alkaa opettaa eläimiä lukemaan. Lehmä 
kuitenkin oppii vain M-kirjaimen ja kaksi Ö-kirjainta, ja hevonen 
vain I-kirjaimen, H-kirjaimen ja muutaman A-kirjaimen. Siispä 
Lato-orkka kehiin! Esityksen laulut ovat Heikki Salon käsialaa.
Herra Heinämäki – Heikki Hela
Lato-orkesteri: Herra Pujo – Heikki Salo, Herra Timotei – 
Janne Louhivuori, Voimamies Horsma – Jouko Mäki-Lohiluoma, 
Päällikkö Punanata – Mikko Löytty
Liput 10 e (ovelta vain käteisellä). Kesto 1,5 h, sis. väliajan. 
Lippujen ennakkomyynti Muuramen kunnanviraston info, 
p. 014 659 660 
Ennakkovaraukset sähköisesti www.muurame.fi/tapahtumat

Väliaikakahvio Mäkelänmäen koulun vanhemmat

Tiedotteet

Tarvitsetko lainopillista neuvontaa?
Maksuton asianajajapäivystys Jyväskylän 

kaupungin pääkirjastossa 

Aika: keskiviikkoisin 3.1. klo 17–19, 7.2. klo 17–19, 7.3. klo 17–19, 
4.4. klo 17–19, 2.5. klo 17–19 ja 6.6. klo 17–19 
(Vuoronumeroita aletaan jakaa lehtilukusalin tiskillä kello 16 lähtien) 
Paikka: Vapaudenkatu 39–41, kerhohuone 2 (1. krs).

Päivystyksessä annetaan maksutonta neuvontaa oikeudellisissa asioissa. 
Keskustelut ovat aina luottamuksellisia.  Neuvonnan järjestää Asianajaja-
liiton Keski-Suomen osasto.

Ohjeistus asianajajapäivystykseen tulijalle 
• päivystys on aina kuukauden ensimmäisenä keskiviikkona 
• päivystyspäivinä vuoronumeroita jaetaan lehtilukusalin tiskillä 
  kello 16 lähtien
• päivystykseen ei tehdä ajanvarausta eikä neuvontaa anneta puhelimitse
• jokaiselle asiakkaalle on varattu enintään 15 minuuttia asiointiaikaa
• päivystyksessä ei laadita asiakirjoja tai hoideta muita toimeksiantoja

Seuraavat 
Muuramelaiset 

ilmestyvät
To 25.1. 

(ilmoitusaineistot to 18.1.)
To 8.2. 

(ilmoitusaineistot to 1.2.)

Varaa isommat ilmoitukset ja 
lehdessä tehtävät ilmoitukset 

etukäteen, 
tiina.riuttanen@muurame.fi 

tai puh. 040 777 4263.

   
 

Kaikille avoimet yhteislaulutilaisuudet 
Koskikodilla (Virastotie 11):  

Soriasti koriasti 
- musiikkimuistoja yhdessä laulaen
Virve Klemetin (viulu) ja Riitta Riikosen 

(piano) seurassa 

Ke 17.1. klo 12.45
Ke 14.2. klo 12.45
Ke 21.3. klo 12.45
Ke 18.4. klo 12.45
Ke 16.5. klo 12.45 

Tule mukaan laulamaan yhdessä! 
Järj. Koskikoti ja Muuramen kulttuuripalvelut 

SPR:n Muuramen osasto järjestää

EA I ENSIAPUKURSSIN (16 tuntia) 
Muuramen terveysasemalla
ma 22.1. ja ti 23.1. klo 16.30–20.30
Seuraavat kerrat sovitaan kurssin alkaessa. Kurssin hinta 95 €, 
Muuramen osaston jäsenille jäsenetu. 
Ilmoittaudu viim. 17.1. mennessä Pirkko Vuoriselle 
puh. 040 7040 516 tai pirkko.vuorinen@iki.fi.

 

MUURAME 

Tule mukaan Muistiryhmään! 
Kokoonnumme vaihtelevan toiminnan merkeissä 
Muuramen Nuorisoseurantalo Tasankolassa 
(Mikkolantie 6) kahden viikon välein keskiviikkoisin 
klo 13 - 14.30. Ryhmä on tarkoitettu sairastuneille 
sekä läheisille. 

KOKOONTUMISET: 31.1., 28.2., 14.3., 28.3., 
11.4., 25.4., 9.5. ja 23.5. 

LISÄTIEDOT 
p. 044 561 4926/ Outi Ronkainen 

• Onko sinulla tai läheiselläsi todettu muistisairaus? 

• Haluatko tavata muita samankaltaisessa 
elämäntilanteessa olevia ihmisiä? 

 

MUURAME 

Tule mukaan Muistiryhmään! 
Kokoonnumme vaihtelevan toiminnan merkeissä 
Muuramen Nuorisoseurantalo Tasankolassa 
(Mikkolantie 6) kahden viikon välein keskiviikkoisin 
klo 13 - 14.30. Ryhmä on tarkoitettu sairastuneille 
sekä läheisille. 

KOKOONTUMISET: 31.1., 28.2., 14.3., 28.3., 
11.4., 25.4., 9.5. ja 23.5. 

LISÄTIEDOT 
p. 044 561 4926/ Outi Ronkainen 

• Onko sinulla tai läheiselläsi todettu muistisairaus? 

• Haluatko tavata muita samankaltaisessa 
elämäntilanteessa olevia ihmisiä? 

 

MUURAME 

Tule mukaan Muistiryhmään! 
Kokoonnumme vaihtelevan toiminnan merkeissä 
Muuramen Nuorisoseurantalo Tasankolassa 
(Mikkolantie 6) kahden viikon välein keskiviikkoisin 
klo 13 - 14.30. Ryhmä on tarkoitettu sairastuneille 
sekä läheisille. 

KOKOONTUMISET: 31.1., 28.2., 14.3., 28.3., 
11.4., 25.4., 9.5. ja 23.5. 

LISÄTIEDOT 
p. 044 561 4926/ Outi Ronkainen 

• Onko sinulla tai läheiselläsi todettu muistisairaus? 

• Haluatko tavata muita samankaltaisessa 
elämäntilanteessa olevia ihmisiä? 

• Onko sinulla tai läheiselläsi todettu muistisairaus? 
• Haluatko tavata muita samankaltaisessa       
  elämäntilanteessa olevia ihmisiä? 

Tule mukaan Muistiryhmään! 
Kokoonnumme vaihtelevan toiminnan merkeissä Muuramen 
Nuorisoseurantalo Tasankolassa (Mikkolantie 6) kahden viikon 
välein keskiviikkoisin klo 13–14.30. Ryhmä on tarkoitettu 
sairastuneille sekä läheisille. 

Kokoontumiset keskiviikkoisin klo 13–14.30 Nuorisoseurantalo: 
31.1., 28.2., 14.3., 28.3., 11.4., 25.4., 9.5. ja 23.5. 

Lisätiedot: p. 044 561 4926/ Outi Ronkainen

Muuramen Sotaveteraanikerho. 
Kokoonnumme Pappilassa (Jaakko-
lantie 2) ti 16.1. klo 13. Käsitellään 
viime vuoden toimintaa ja tarvittavat 
henkilövalinnat. 

Kirppari-kahvio/
EkoCenter

Työttömille, opiskelijoille ja eläkeläisille kotiruokalounas 
4,20 € (sis. jälkiruokakahvin) ma-pe klo 11–13.
Ruokalista www.muurame.fi/fi/tyopaja. Tervetuloa kahvittelemaan 
ja maistelemaan meillä leivottuja leivonnaisia. Lahjoituksina otetaan 
vastaan siistejä, ehjiä ja puhtaita käyttötavaroita.

 
 
 
 
 Kuvateos  
        10 € 
Myynti: Infopiste, 
  kunnanvirasto 

Haluatko peruuttaa 
Muuramelaisen 

tilauksen vuodelle 2018? 
Muuramelaisen tilauslaskut 
vuodelle 2018 lähetetään 
tammikuussa. Jos haluat 

peruuttaa tilauksesi, 
niin ilmoita siitä 

tiina.riuttanen@muurame.fi 
tai 040 777 4263.

Avoinna ma-to 8.00–15.00, pe 8.00–14.00
Kenttätie 3, Muurame, p. 014 659 623 tai 050 573 7322
www.muurame.fi/ekocenter                                      Muuramen kunta

VESILAITOKSEN 
VIKAILMOITUS-

NUMERO 
0400 737 988

Kehitysvammaisten perhehoitajia etsitään
Keski-Suomessa etsitään perhehoitajia lyhyt- ja pitkäkestoiseen kehitysvam-
maisten perhehoitoon. Perhehoito on kehitysvammaisen hoivan ja huolenpidon 
järjestämistä perhehoitajan kodissa. Tavoitteena on antaa perhehoidossa olevalle 
henkilölle hänen tarpeidensa mukainen tuki, hoiva ja huolenpito perheenjäsenenä. 
Perhehoito voi olla lyhyt- tai pitkäaikaista sekä osavuorokautista.
Ennakkovalmennuskurssi perhehoitajuudesta kiinnostuneille alkaa 31. tam-
mikuuta Jyväskylässä Keljonkadun palvelukeskuksessa ja päättyy 18. huhtikuuta. 
Ennakkovalmennusryhmään mahtuu 6-14 henkilöä. Valmennus toteutetaan Per-
hehoitoliitto ry:n laatiman valmennusohjelman mukaisesti. Ennakkovalmennuksen 
järjestää Jyväskylän kaupungin hallinnoima maakunnallinen vammaisten ja ikäih-
misten perhehoidon koordinointi -hanke. 
Lisätietoja ja ilmoittautumiset ennakkovalmennukseen: 
perhehoidon koordinaattori, Merja Korpela, p. 014 266 2493

Hyvää Joulua ja Onnellista Uutta Vuotta!

Virastotie 7 • 040 821 9951 • www.fysiomuurame.fi
FYSIOTERAPIA • HIERONTA • LÄÄKÄRIPALVELUT

AJAN
VARAUS 

24/7

Erikoislääkäri  
Harri Selänne aloittaa 
vastaanoton 2.10.2018.

Toivotamme 
Hyvää Joulua ja 

Onnellista Uutta Vuotta!

TILITOIMISTO T PESONEN OY 
Sähköisen taloushallinnon edelläkävijä paikkakunnallasi 

Mukavaa, henkilökohtaista ja asiantuntevaa 
 taloushallintopalvelua yli 30 vuoden kokemuksella 

 

Muurame, Virastotie 7, 040 738 4040 
toimitusjohtaja KLT Ismo Jukola, 040 058 0153 

 

 

 

Sähköisen taloushallinnon edelläkävijä paikkakunnallasi
Mukavaa, henkilökohtaista ja asiantuntevaa
taloushallintopalvelua yli 30 vuoden kokemuksella

Muurame, Virastotie 7, 040 738 4040
toimitusjohtaja KLT 

Ismo Jukola, 040 058 0153
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KAMPAAMO

Muuramentie 41 B 19, puh. 045 1300 506

LähipalvelutTapahtumat

SEURATOIMINTA

Tapahtumat

Kino Metso
Muuramen Kulttuurikeskus, Muuramesali

Loving Vincent: to 11.1. klo 15.00
Muumien taikatalvi: to 11.1. klo 18.30 
Liput 8 €. Ennakkoliput ZUPticketiltä. Liput ovelta 30 min  
ennen näytöstä, vain käteismaksulla! Muut kevään  
KinoMetso-päivät Muuramesalissa 7.-8.2., 7.-8.3. ja 4.-5.4.

HERRA HEINÄMÄKI ja LATO-ORKESTERI  
esittää LAULAVA LATOKOULU

Muuramen Kulttuurikeskus, Muuramesali 
su 4.2.2018 klo 15

Irja on kilo! Herra Heinämäki on löytänyt ullakolta vanhan 
kirjaston ja sieltä erityisen hienon kirjan. Hän haluaisi, että kaikki 
lukisivat sen. Niinpä hän alkaa opettaa eläimiä lukemaan. Lehmä 
kuitenkin oppii vain M-kirjaimen ja kaksi Ö-kirjainta, ja hevonen 
vain I-kirjaimen, H-kirjaimen ja muutaman A-kirjaimen. Siispä 
Lato-orkka kehiin! Esityksen laulut ovat Heikki Salon käsialaa.
Herra Heinämäki – Heikki Hela
Lato-orkesteri: Herra Pujo – Heikki Salo, Herra Timotei – 
Janne Louhivuori, Voimamies Horsma – Jouko Mäki-Lohiluoma, 
Päällikkö Punanata – Mikko Löytty
Liput 10 e (ovelta vain käteisellä). Kesto 1,5 h, sis. väliajan. 
Lippujen ennakkomyynti Muuramen kunnanviraston info, 
p. 014 659 660 
Ennakkovaraukset sähköisesti www.muurame.fi/tapahtumat

Väliaikakahvio Mäkelänmäen koulun vanhemmat

Tiedotteet

Tarvitsetko lainopillista neuvontaa?
Maksuton asianajajapäivystys Jyväskylän 

kaupungin pääkirjastossa 

Aika: keskiviikkoisin 3.1. klo 17–19, 7.2. klo 17–19, 7.3. klo 17–19, 
4.4. klo 17–19, 2.5. klo 17–19 ja 6.6. klo 17–19 
(Vuoronumeroita aletaan jakaa lehtilukusalin tiskillä kello 16 lähtien) 
Paikka: Vapaudenkatu 39–41, kerhohuone 2 (1. krs).

Päivystyksessä annetaan maksutonta neuvontaa oikeudellisissa asioissa. 
Keskustelut ovat aina luottamuksellisia.  Neuvonnan järjestää Asianajaja-
liiton Keski-Suomen osasto.

Ohjeistus asianajajapäivystykseen tulijalle 
• päivystys on aina kuukauden ensimmäisenä keskiviikkona 
• päivystyspäivinä vuoronumeroita jaetaan lehtilukusalin tiskillä 
  kello 16 lähtien
• päivystykseen ei tehdä ajanvarausta eikä neuvontaa anneta puhelimitse
• jokaiselle asiakkaalle on varattu enintään 15 minuuttia asiointiaikaa
• päivystyksessä ei laadita asiakirjoja tai hoideta muita toimeksiantoja

Seuraavat 
Muuramelaiset 

ilmestyvät
To 25.1. 

(ilmoitusaineistot to 18.1.)
To 8.2. 

(ilmoitusaineistot to 1.2.)

Varaa isommat ilmoitukset ja 
lehdessä tehtävät ilmoitukset 

etukäteen, 
tiina.riuttanen@muurame.fi 

tai puh. 040 777 4263.

   
 

Kaikille avoimet yhteislaulutilaisuudet 
Koskikodilla (Virastotie 11):  

Soriasti koriasti 
- musiikkimuistoja yhdessä laulaen
Virve Klemetin (viulu) ja Riitta Riikosen 

(piano) seurassa 

Ke 17.1. klo 12.45
Ke 14.2. klo 12.45
Ke 21.3. klo 12.45
Ke 18.4. klo 12.45
Ke 16.5. klo 12.45 

Tule mukaan laulamaan yhdessä! 
Järj. Koskikoti ja Muuramen kulttuuripalvelut 

SPR:n Muuramen osasto järjestää

EA I ENSIAPUKURSSIN (16 tuntia) 
Muuramen terveysasemalla
ma 22.1. ja ti 23.1. klo 16.30–20.30
Seuraavat kerrat sovitaan kurssin alkaessa. Kurssin hinta 95 €, 
Muuramen osaston jäsenille jäsenetu. 
Ilmoittaudu viim. 17.1. mennessä Pirkko Vuoriselle 
puh. 040 7040 516 tai pirkko.vuorinen@iki.fi.

 

MUURAME 

Tule mukaan Muistiryhmään! 
Kokoonnumme vaihtelevan toiminnan merkeissä 
Muuramen Nuorisoseurantalo Tasankolassa 
(Mikkolantie 6) kahden viikon välein keskiviikkoisin 
klo 13 - 14.30. Ryhmä on tarkoitettu sairastuneille 
sekä läheisille. 

KOKOONTUMISET: 31.1., 28.2., 14.3., 28.3., 
11.4., 25.4., 9.5. ja 23.5. 

LISÄTIEDOT 
p. 044 561 4926/ Outi Ronkainen 

• Onko sinulla tai läheiselläsi todettu muistisairaus? 

• Haluatko tavata muita samankaltaisessa 
elämäntilanteessa olevia ihmisiä? 
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• Onko sinulla tai läheiselläsi todettu muistisairaus? 

• Haluatko tavata muita samankaltaisessa 
elämäntilanteessa olevia ihmisiä? 

• Onko sinulla tai läheiselläsi todettu muistisairaus? 
• Haluatko tavata muita samankaltaisessa       
  elämäntilanteessa olevia ihmisiä? 

Tule mukaan Muistiryhmään! 
Kokoonnumme vaihtelevan toiminnan merkeissä Muuramen 
Nuorisoseurantalo Tasankolassa (Mikkolantie 6) kahden viikon 
välein keskiviikkoisin klo 13–14.30. Ryhmä on tarkoitettu 
sairastuneille sekä läheisille. 

Kokoontumiset keskiviikkoisin klo 13–14.30 Nuorisoseurantalo: 
31.1., 28.2., 14.3., 28.3., 11.4., 25.4., 9.5. ja 23.5. 

Lisätiedot: p. 044 561 4926/ Outi Ronkainen

Muuramen Sotaveteraanikerho. 
Kokoonnumme Pappilassa (Jaakko-
lantie 2) ti 16.1. klo 13. Käsitellään 
viime vuoden toimintaa ja tarvittavat 
henkilövalinnat. 

Kirppari-kahvio/
EkoCenter

Työttömille, opiskelijoille ja eläkeläisille kotiruokalounas 
4,20 € (sis. jälkiruokakahvin) ma-pe klo 11–13.
Ruokalista www.muurame.fi/fi/tyopaja. Tervetuloa kahvittelemaan 
ja maistelemaan meillä leivottuja leivonnaisia. Lahjoituksina otetaan 
vastaan siistejä, ehjiä ja puhtaita käyttötavaroita.

 
 
 
 
 Kuvateos  
        10 € 
Myynti: Infopiste, 
  kunnanvirasto 

Haluatko peruuttaa 
Muuramelaisen 

tilauksen vuodelle 2018? 
Muuramelaisen tilauslaskut 
vuodelle 2018 lähetetään 
tammikuussa. Jos haluat 

peruuttaa tilauksesi, 
niin ilmoita siitä 

tiina.riuttanen@muurame.fi 
tai 040 777 4263.

Avoinna ma-to 8.00–15.00, pe 8.00–14.00
Kenttätie 3, Muurame, p. 014 659 623 tai 050 573 7322
www.muurame.fi/ekocenter                                      Muuramen kunta

VESILAITOKSEN 
VIKAILMOITUS-

NUMERO 
0400 737 988

Kehitysvammaisten perhehoitajia etsitään
Keski-Suomessa etsitään perhehoitajia lyhyt- ja pitkäkestoiseen kehitysvam-
maisten perhehoitoon. Perhehoito on kehitysvammaisen hoivan ja huolenpidon 
järjestämistä perhehoitajan kodissa. Tavoitteena on antaa perhehoidossa olevalle 
henkilölle hänen tarpeidensa mukainen tuki, hoiva ja huolenpito perheenjäsenenä. 
Perhehoito voi olla lyhyt- tai pitkäaikaista sekä osavuorokautista.
Ennakkovalmennuskurssi perhehoitajuudesta kiinnostuneille alkaa 31. tam-
mikuuta Jyväskylässä Keljonkadun palvelukeskuksessa ja päättyy 18. huhtikuuta. 
Ennakkovalmennusryhmään mahtuu 6-14 henkilöä. Valmennus toteutetaan Per-
hehoitoliitto ry:n laatiman valmennusohjelman mukaisesti. Ennakkovalmennuksen 
järjestää Jyväskylän kaupungin hallinnoima maakunnallinen vammaisten ja ikäih-
misten perhehoidon koordinointi -hanke. 
Lisätietoja ja ilmoittautumiset ennakkovalmennukseen: 
perhehoidon koordinaattori, Merja Korpela, p. 014 266 2493

Hyvää Joulua ja 
Onnellista Uutta Vuotta – 

kiitos kuluneesta vuodesta!

Kiitos luottamuksesta 
seurakuntavaaleissa 

ja Hyvää Joulua kaikille!
Arto Nikamaa

Hyvää Joulua Muurameen!

Hinta 17 €. 

Tekijältä Kimmo Kupiainen 
+358 40 5940 998 tai 

Muuramen Kukka- ja Hautaustoimisto 
Kanteleesta, Virastotie 7.

Sotien 1939-1945 
Muurame -teosta 

on vielä saatavana.

Miraque magneettiripset saapuneet, 

tule tutustumaan!

Kaunis kiitos kuluneesta vuodesta.

Hyvää Joulua ja nähdään myös vuonna 2019!  

Y:lla Heidi

Kirppari-kahvio/
EkoCenter

Työttömille, opiskelijoille ja eläkeläisille kotiruokalounas 
4,20 € (sis. jälkiruokakahvin) ma-pe klo 11–13. Ruokalista 
www.muurame.fi/uutisia. Tervetuloa kahvittelemaan ja maiste-
lemaan meillä leivottuja leivonnaisia. Lahjoituksina otetaan vas-
taan siistejä, ehjiä ja puhtaita käyttötavaroita.
EkoCenter on suljettu 21.12.2018 – 6.1.2019. 
Hyvää Joulua!

Avoinna ma-to klo 8–15 ja pe klo 8–14
Kenttätie 3, Muurame
p. 014 659 623 tai 050 573 7322       
www.muurame.fi/ekocenter                                Muuramen kunta

Lahjakortti 

hemmotteluun on 

aina toivottu lahja!

Myytävänä
Myytävänä POPPANALIINOJA 

ja VILLASUKKIA
 Kinkomaalla. 7-veljesten langasta. 
Kokoja naisille, miehille ja lapsille. 

Puh. 041 543 6335.

Ternimaitoa ma 17.12. 
klo 11–12 Muuramen torilla.

Muuramen JHL 754 järjestää
teatterimatkan Kuopion 

kaupunginteatteriin la 19.1.2019.
Näytös ”Puhtaana käteen”.

Hinta jäsenet 20 € ja avec 30 €. 
Lähtö Muuramen Shellin piha la 19.1.2019 klo 9.45.

Sitovat ilm. 22.12. mennessä Pirkko Järviselle 
p. 040 968 6540 tai sp. pirkkoj58@hotmail.com.

Muuramen Leijonien 

Hyväntekeväisyyskonsertti
Su 20.1.2019 klo 14.00 Muuramesalissa

Tähtisolistina 
Maria Lund

Liput 25 €. Koko lipputuotto muuramelaiseen 
hyväntekeväisyyteen. Lippuja ennakkoon 
S-Market Muurame ja Caffitella Muurame.

Rantatontti
OK-talolle max 30km Jy-
väskylästä. Mielellään vä-
hintään 0,5ha. TARJOA!
P.0445352932 Mikko

Ostetaan

Vuokrataan
Vuokrataan kaksio 

Dominuksessa, Sipiläntie 2.
Pikaiset yhteydenotot 

p. 040 559 1031.
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Muuramen kunnan tiedotuslehti. Ilmes-
tyy torstaisin 19 nroa/vuosi. Jaetaan 
ilmaiseksi jokaiseen talouteen Muura-
messa. Seuraava lehti ilmestyy 17.1., 
ilmoitusaineistot 10.1. mennessä. Ti-
laushinta Muuramen ulkopuolelle 35 € + 
alv 10 %. Painosmäärä 5000 kpl.

Tiedotteet

MUURAMELAINEN

Tiedotteet

MUURAMEN KUNTA
Virastotie 8, PL 1, 40950 Muurame
vaihde p. 014 659 611  •   www.muurame.fi  •  info@muurame.fi

Kunnanvirasto ja sosiaalitoimisto 
(Kelan asiointipiste) ovat avoinna
Ma  klo  9 – 15
Ti  klo  9 – 15.45
Ke  klo  9 – 15
To  klo  9 – 16.30
Pe  klo  9 – 15

MUURAMEN HYVINVOINTI 
-LIIKELAITOKSEN TERVEYSPALVELUT
Muuramen terveysasema, Virastotie 10, 40950 Muurame 

Ajanvaraus ja päivystys p. 014 2662 791. Soita klo 8–10, jos tarvitset lääkärin tai 
hoitajan päivystysajan samalle päivälle. Soita klo 10–16, kun tarvitset kiireettömän 
ajan esim. vuosikontrolliin tai lääkärintodistusta varten tai haluat varata lääkärin/
sairaanhoitajan vastaanottoajan lähiviikoille tai kuukausille.
Sairaanhoitajien puhelin ma-pe klo 12–13, numerosta 014 2662 762 
(laboratoriotulosten vastaukset, hoito-ohjeet, rokotussuunnitelmat).
Iltapäivystys Muuramen terveysasemalla ma-pe klo 16–20, 
soita ensin p. 014 2662 791.
Muina aikoina päivystys Keski-Suomen Keskussairaalassa 
p. 0100 84 884 – soita aina ensin!
Apuvälinepalvelu palvelunumero 014 659 331. Soittoaika ma-pe klo 8–9. 
Palveluajat ma klo 9–10, ke klo 15–16 ja pe klo 13–14.
Fysioterapian palvelunumero/ajanvaraus 014 659 331, soittoaika ma-pe klo 8–9.
Puheterapian palvelunumero 014 659 349, soittoaika ma klo 12–13.
Toimintaterapian palvelunumero 014 659 350, soittoaika ma klo 12–13.
Hoitotarvikejakelu ma klo 8–12 ja to klo 12–17 terveyskeskuksen pohjakerrok-
sessa (sisäänkäynti takaovesta). Näinä aikoina vastataan myös hoitotarvikejake-
lua koskeviin tiedusteluihin p. 014 659 338.
LABORATORIO
Muuramen terveyskeskus, Virastotie 10, 40950 Muurame.
Laboratorion palvelut tuottaa Fimlab Laboratoriot. Ajanvaraus sähköisesti 
www.fimlab.fi tai p. 010 808 515 (arkisin klo 7–18). Asiakaspalvelu numerossa 
03-311 74445 (arkisin klo 8–16).
SUUN TERVEYDENHUOLTO
Muuramen terveyskeskus, Virastotie 10, 40950 Muurame.
Kouluhammashoitola, Nisulantie 5 (uimahallin 2. krs), 40950 Muurame.
Ajanvaraus ja päivystys ma-pe klo 8–16, ajanvaraus miel. klo 8–10 
numerosta 014 2662 743. Muina aikoina päivystys Keski-Suomen Keskussairaala 
p. 0100 84 884.
HÄTÄKESKUS  112

Kunnanviraston infopiste, p. 014 659 660
Sosiaalitoimiston info, p. 014 659 957

PL 1, Virastotie 8, 40951 Muurame
p. 040 777 4263 tai 014 659 611(vaihde)
tiina.riuttanen@muurame.fi tai 
muuramelainen@muurame.fi
www.muurame.fi/muuramelainen

TOIMITUS, ILMOITUKSET
päätoimittaja Tiina Riuttanen
p. 040 777 4263 
tiina.riuttanen@muurame.fi tai
muuramelainen@muurame.fi
www.muurame.fi/muuramelainen
SIVUNVALMISTUS
Grafipepe Ky, Muurame
petri@grafipepe.fi, p. 0400 641 024
PAINOPAIKKA
Lehtisepät Oy, Pieksämäki 
JAKELU
Posti Group Oyj

Tiedotteet

hyviauutisiamuuramesta
@muuramenkunta

@muuramenkunta

TOIVO-perheohjaus 
Chat-linjoilla 
torstaisin 
klo 12 –14. 

Liity Chattiin 
www.muurame.fi/perheohjaus
Chatissa keskustellaan 
luottamuksellisesti ja 
anonyymisti.

TOIVOn perheohjaajiin voi olla yhteydessä 
esim. seuraavissa tilanteissa:

Muuramen kunta/sosiaalipalvelut

• Perheen vuorovaikutuksen pulmat
• Huoli perheen hyvinvoinnista
• Tietoa perheille tarjottavista
 palveluista Muuramessa
• Koulunkäynnin pulmat
• Vuorokausirytmi on sekaisin
• Kaverisuhteiden hankaluudet
• Vinkkejä lapsen ikätasoisen   
 kehityksen tukemiseen

SEURATOIMINTA

Influenssa-
rokotuspäivät 

aikuisille Muuramen 
terveyskeskuksessa
(käytössä on vuoronumerojärjestelmä)
• Torstaina 13.12.2018 klo 14–18
• Tiistaina 8.1.2019 klo 14–18

Joulukuusten keräys  
Jäteyhtiö Mustankorkea Oy kerää muuramelaisten joulukuu-
set maksutta loppiaisen jälkeen. Omakoti- ja paritaloasukkai-
den kuuset kerätään hyötykeräyspisteiltä. 

”Erilliskeräyksellä haluamme parantaa kierrätysastetta. Kun kuuset 
on aiemmin kerätty sekajätteen tyhjennysten yhteydessä, on ne 
myös käsitelty sekajätteenä. Nyt kuuset saadaan hyötykäyttöön”, 
kertoo Mustankorkean kuljetusvastaava Terttu Nyberg.

Omakotiasukkaat voivat viedä kuusen lähimmälle hyötykerä-
yspisteelleen, joita on eri puolilla kuntaa yhteensä kymmenen. 
Rivi- ja kerrostaloasukkaiden kuuset kerätään taloyhtiön omal-
ta jätekatokselta. 

Kuusten keskitetty keräys alkaa loppiaisena. Kaikki siihen mennes-
sä oikeaan paikkaan tuodut kuuset viedään pois ilmaiseksi. Muura-
melaisten kuuset kerätään yhtä aikaa jyväskyläläisten joulukuusten 
kanssa. Keräyskierros kestää kaikkiaan pari viikkoa.

Tämän jälkeen kuuset kerätään kiinteistöiltä 
sekajätteenä ja niistä veloitetaan jätetaksan 
mukainen maksu. 

Lisätietoja www.mustankorkea.fi

Joulun ja vuodenvaihteen aukioloajat

KUNNANVIRASTO ON SULJETTU 
27.12.2018–1.1.2019 
Talous- ja hallintopalvelukeskus on suljettu 27.12.2018– 1.1.2019.
Asuntotoimisto on suljettu 24.12.2018–7.1.2019.
Muuramen vuokra-asunnot Oy on suljettu 27.–28.12.2018.
Tiedotuslehti Muuramelainen on joulutauolla 20.–28.12.2018. 
Vuoden 2019 ensimmäinen lehti ilmestyy 17.1.2019.

Sosiaalitoimisto on suljettu 27.12.2018–1.1.2019. Myös sosiaali-
toimiston Infopiste on suljettu. 
Aikuissosiaalityön puhelinpäivystys, p. 014 659 614 ja lapsiperhei-
den sosiaalityön puhelinpäivystys, p. 014 659 688. Päivystyksen 
puhelinajat ma-pe klo 9–10 kiireellisissä lastensuojelu- ja toimeen-
tulotukiasioissa. 
Kriisipäivystys toimii ympäri vuorokauden Kriisikeskus Mobilessa, 
p. 014 266 7150. 
Kelan Asiointipiste on suljettu, asiointi Kelan Jyväskylän toimisto, 
Vapaudenkatu 40–42, 40100 Jyväskylä.
Kotihoito toimii normaalisti, p. 040 722 9234.

Sivistysosasto on suljettu 27.12.2018–1.1.2019. 

Varhaiskasvatuspalvelujen toimisto on suljettu 27.12.2018 – 1.1.2019. 
Varhaiskasvatus on keskitetty Rajalan päiväkotiin 27.12.2018– 
4.1.2019. Varhaiskasvatusasioissa vastaa 27.12.18–4.1.2019 vä-
lisenä aikana puh. 050 534 0526. 

Rakennus- ja rakennustarkastustoimisto on suljettu 24.12.2018– 
1.1.2019. Vesi- ja viemäripäivystys sekä kunnossapito toimivat nor-
maalisti. Vesilaitoksen vikailmoitusnumero on 0400 737 988.

Nuorisokeskus (Virastotie 2) on suljettu 21.12.2018–6.1.2019. 

Uimahalli on avoinna 23.12 klo 10–15.30. Suljettu 24.12.2018– 
1.1.2019. Uimahalli avoinna loppiaisena 6.1.2019 klo 12–17.30. 
Kuntosalille sarjarannekkeella normaalisti klo 06–21.30.

Työpaja on auki normaalisti arkipäivinä.
Kirppari-kahvio Eko Center (Kenttätie 3) on suljettu 21.12.2018– 
6.1.2019. 

Kirjasto 
Omatoimikirjasto avoinna joka päivä klo 7.00–21.00.
Henkilökunnan palveluaikoja ei ole 
la–ke 22.–26.12. eikä ti 1.1.2019.
Henkilökunnan palveluajat joulun/uudenvuoden aikaan:
* to 27.12. klo 11–19
* pe 28.12. klo 11–16
* ma 31.12. klo 11–16

Haluatko peruuttaa Muurame-
laisen tilauksen vuodelle 2019? 
Muuramelainen jaetaan ilmaisek-
si muuramelaisiin talouksiin. Tila-
ushinta Muuramen ulkopuolelle 
vuonna 2019 on 35 e + alv 10 %. 
Jos haluat peruuttaa tilauksesi 
vuodelle 2018, niin ilmoita siitä 
tämän vuoden aikana tiina.riut-
tanen@muurame.fi tai 040 777 
4263. Emme lähetä laskua enää 
ensi vuoden puolella.

Avoimet työpaikat

Muuramen Hyvinvointi 
-liikelaitoksessa 
on haettavana

VAMMAISPALVELUN 
OHJAAJAN virka

Muuramen kunnassa on 
haettavana

LIIKUNNANOHJAAJA-
UIMAOPETTAJAN työsuhde 

Haku päättyy 31.12.2018 klo 
12. Katso ilmoitus tarkemmin 
www.kuntarekry.fi.

PERHEKESKUSOHJAAJAN 
työsuhde 
ETSIVÄ 
NUORISOTYÖNTEKIJÄN 
työsuhde ajalle 2.1.2019– 
31.12.2019
Haut päättyvät 14.12.2018 klo 
12. Katso ilmoitus tarkemmin 
www.kuntarekry.fi. 

SOSIAALITYÖNTEKIJÄN 
virka
Haku päättyy 9.1.2019 klo 12. 
Katso ilmoitus tarkemmin 
www.kuntarekry.fi.
OSA-AIKAISEN 
PSYKOLOGIN työsuhde
 Katso tarkemmin 
www.kuntarekry.fi. 

Haku päättyy 18.12.2018 klo 
12. Katso ilmoitus tarkemmin 
www.kuntarekry.fi.

Muuramen kansalliset seniorit ry. 
Joulupuuro ja torttukahvit ti 18.12. 
Mannatuvalla klo 14, 10 €. Kauden 
2019 ensimmäinen Senioriklubi ke 
9.1. klo 14 Nuorisoseurantalon kah-
viossa, esitelmä sotilaspojista Mikko 
Lintula, pullakahvit/tee 5 €. Käsi-
työkerho ”ompeluseurat” 16.1. klo 
14 Mannatuvalla, neuleet, virkkuut 
ym. keskeneräisetkin käsityöt mu-
kaan. Muistojen käsityöaihe ristipis-
to, kahvi 5 €.

Rauhallista Joulua ja Onnea Vuodelle 2019!

Muurame‐aiheisia 
joululahjoja! 
Kuvateos ja 

tuubihuivit 10 € 
Joulukortit 0,80 c 
Myynti: Infopiste, 
kunnanvirasto 

Toimistot avoinna 
1.1.2019 lähtien
ma-pe klo 9–15

MUSKARIT 2019 
Seurakuntakodilla 
3-5-v maanantaisin klo 16 
2-3-v tiistaisin klo 9 
1-2v tiistaisin klo 9.45 
Isot vauvat tiistaisin klo 10.45
Kinkomaan kerhotilassa: 
Tiistaisin klo 16 vauvat 
ja klo 16.45 perheet 

Haku vapaille paikoille
muuramensrk.fi 
tied. 050 390 6665/
riitta.luiro@evl.fi



12 – Nro 19 – 13.12.2018

Julkinen tiedote – jaetaan kaikkiin talouksiin.Lähipalvelut

• Tuulilasien vaihdot ja korjaukset
• Sivulasit ja takalasit
• Työkoneet, veneet ja mopoautot ym.

Punasillanmäentie 6 A 1, Muurame
AATU 040-4125 346             JONI 050-565 1050

info@ruutupojat.fi

Lämpimästi tervetuloa,
Yrittäjä, sky-kosmetologi 
Jenna Hyyppä 
sekä sky-kosmetologit 
Emilia Niemi ja 
Sanni Riihimäki
Katariina Selin p. 040 575 5607

KauneushoitolaZenna
Virastotie 2, Muurame 
www.kauneushoitolazenna.fi

Fenno Optiikka 
Muuramen Kauppakeskus 

020 7341190
Terveystalo

Väinönkatu 9 Jyväskylä
030 6000 

SILMÄLÄÄKÄRI
IRMA ONALI

Ajanvaraus:

nettiajanvaraus: 
www.fennomuurame.fi

Kauppakirjat ja arviot
 Kaupanvahvistukset

Petri Nurminen

LKV YKV
Julkinen kaupanvahvistaja

045 354 6857
petri.nurminen@jykiva.fi

8 – Nro 3 – 8.2.2018

Kirppari-kahvio/
EkoCenter

Työttömille, opiskelijoille ja eläkeläisille kotiruokalounas 
4,20 € (sis. jälkiruokakahvin) ma-pe klo 11–13.
Ruokalista www.muurame.fi/uutisia. Tervetuloa kahvittelemaan ja 
maistelemaan meillä leivottuja leivonnaisia. Lahjoituksina otetaan 
vastaan siistejä, ehjiä ja puhtaita käyttötavaroita.

EkoCenter suljettu ke 21.2.2018.

Avoinna ma-to 8.00–15.00, pe 8.00–14.00
Kenttätie 3, Muurame, p. 014 659 623 tai 050 573 7322
www.muurame.fi/ekocenter                                      Muuramen kunta

Julkinen tiedote – jaetaan kaikkiin talouksiin.Lähipalvelut

Kuka se muuramelaiset kodit tuntee, 
jos ei toinen muuramelainen!
Kutsu minut arviokäynnille.

Marketta Tulla-Rajala
Kiinteistönvälittäjä, LKV, KiAT

Kiinteistönvälitys Marketta Tulla-Rajala LKV
045-6056 140, marketta.tulla-rajala@spkoti.fi

Välityspalkkio 4,96 % tai sop. mukaan, min. 3000 € sis.alv 24 %.

SÄHKÖASENTAJA
Marko Kinnunen

Pyyppöläntie 206, 40950 Muurame
P. 0400 395 911

marko.kinnunen@elisanet.fi
asennus, tarvikemyynti,

ATK-verkot, hälytyslaitteet

Pyyppöläntie 206, 40950 Muurame
P. 0400 395 911
posti@sahkomara.fi

Sähköasennukset ja urakointi

• Tuulilasien vaihdot ja korjaukset
• Sivulasit ja takalasit
• Työkoneet, veneet ja mopoautot ym.

Punasillanmäentie 6 A 1, Muurame
AATU 040-4125 346             JONI 050-565 1050

info@ruutupojat.fi

MÄKISEN AUTOHUOLTO JA -KORJAAMO
Autotalo, Muurame, p. 373 2951

Autojen määräaikaishuollot, testaukset ja korjaukset.
Myös ilmastointilaitteet ja savutestit. Ma-pe 7.30–17.

MÄKISEN AUTOHUOLTO JA -KORJAAMO
Autotalo, Muurame, p. 373 2951

Autojen määräaikaishuollot, testaukset ja korjaukset.
Myös ilmastointilaitteet ja savutestit. Ma-pe 7.30–17.Sijaisauto huollon ajaksi. AD-erämaksukäyttö.

Autotalo, Muurame, p. 014-373 2951, 0400 235 505

Lämpimästi tervetuloa,
Yrittäjä, sky-kosmetologi 
Jenna Hyyppä 
sekä sky-kosmetologit 
Emilia Niemi ja 
Sanni Riihimäki p. 040 575 5607

KauneushoitolaZenna
Virastotie 2, Muurame 
www.kauneushoitolazenna.fi

GrafiPepe
KOPIO-, TULOSTUS- JA PAINOPALVELUT

Virastotie 7, Muurame 
p. 0400 641 024  www.grafipepe.fi

Virastotie 7.
040 135 4060/kukkakauppa
040 654 1524/hautaspalvelut
ma-pe klo 9–17, la-su klo 10–15 

Muuramen Kukka- 
ja Hautaustoimisto

Kannel

KALEVALAINEN 
JÄSENKORJAUS

Tmi AINOLIN
Virastotie 2 (huone 14)

puh. 044-533 0002/Anu Ahola
Soita ja varaa aika!
www.ainolin.com

Fenno Optiikka 
Muuramen Kauppakeskus 

020 7341190
Terveystalo

Väinönkatu 9 Jyväskylä
030 6000 

SILMÄLÄÄKÄRI
IRMA ONALI

Ajanvaraus:

nettiajanvaraus: 
www.fennomuurame.fi

VESILAITOKSEN 
VIKAILMOITUSNUMERO 

0400 737 988

Kauppakirjat ja arviot
 Kaupanvahvistukset

Petri Nurminen

LKV YKV
Julkinen kaupanvahvistaja

045 354 6857
petri.nurminen@jykiva.fi

Puhelun hinta 8,35 snt/puhelu + 16,69 snt/minuutti (sis. alv 24%)  010-, 020-, 030-alkuisiin Elisa 
Yritysnumeroihin soitettaessa tai vastaaviin Elisalle siirtyneisiin numeroihin soitettaessa

Setäläntie 3, MUURAMEKESKUS p. 010 327 1357 

KOTIMAINEN
TJ-KATSASTUS.fi

- Katsastukset
- Ajoneuvojen rekisteröinnit ja vakuutukset
- Vesikulkuneuvojen rekisteröinnit
- 24/7 autopesu Muuramessa

– Ajoneuvojen katsastukset
– Ajoneuvojen rekisteröinnit ja vakuutukset
– Vesikulkuneuvojen rekisteröinnit
– Katsastus- ja pesuasiakkaille 
   autoilijan ikkunanpuhdistaja (300 kpl)

Puh. 050 523 0339 • Setäläntie 3 C • Muuramekeskus
avoinna arkisin 8.00–17.00, la 10.00–14.00

Seuraavat Muuramelaiset ilmestyvät
To 22.2. (ilmoitusaineistot ke 14.2.)
Lehden 22.2. ilmoitusaineistot poikkeuksellisesti jo ke 14.2. Jos toimitat 
painovalmiin ilmoituksen, niin varaa tila keskiviikkoon mennessä. 
Painovalmiin aineiston voi toimittaa myöhemmin.

To 8.3. (ilmoitusaineistot to 1.3.)

Varaa isommat ilmoitukset ja lehdessä tehtävät ilmoitukset etukäteen, 
tiina.riuttanen@muurame.fi tai puh. 040 777 4263.

JUHAN HOITAVA HIERONTA
Oletko kyllästynyt lääkärissä juoksemiseen? 
Juhan Hoitava Hieronta on erikoistunut kaikkien lihas- ja hermo-
peräisten kiputilojen hoitamiseen. Meiltä moni on saanut avun ki-
putiloihinsa. Anna koko kehollesi mahdollisuus voida hyvin.
Ajanvaraus: 045-613 8715      
Vastaanotto: Muuramentie 37 (myös kotikäyn.)

MUURAMEN KUKKA- JA HAUTAUSPALVELU KANNEL  
JÄRJESTÄÄ AVOINTEN OVIEN PÄIVÄN 
TO 15.2.2018 KLO 11-16
Kukkatarjouksia, kakkukahvit, 
arvontaa...
Mahdollisuus tutustua kaikkiin 
hautaukseen liittyviin asiakirjoihin, 
kuten hautaustestamenttiin.  
Paikalla myös Lakipalvelut S. Jokinen 
Oy:sta Susanna Jokinen kertomassa 
mm perunkirjoituksista.
Tervetuloa!                                  Muista Ystävää Ystävänpäivänä 14.2.!

Yhteisvastuu-keräys 
käynnissä
Yhteisvastuu 2018 torjuu nälkää ja 
köyhyyttä Suomessa ja maailman ka-
tastrofialueilla. Jokapäiväinen leipä 
on ihmisarvoisen elämän perusedel-
lytys. Miljoonien ihmisten kohdalla 
karu totuus on kuitenkin se, että ruo-
kaa ei ole riittävästi.

Suomessa 470 000 ihmisen tulot 
eivät riitä kohtuulliseen vähimmäis-
kulutukseen. Yhteisvastuukeräyksel-
lä tuetaan taloudellisesti vaikeassa 
tilanteessa eläviä ihmisiä yhteis-
työssä Kirkon diakoniarahaston ja 
paikallisseurakuntien kanssa. Diako-
niarahastosta myönnetään avustuksia 

esimerkiksi sairauden, pitkittyneen 
työttömyyden tai yllättävän elämän-
tilanteen vuoksi kohtuuttomiin vai-
keuksiin joutuneille ihmisille. Seura-
kunnissa yhteisvastuuvaroin tuetaan 
mm. ruokapankkitoimintaa.

Ulkomailla yhteisvastuuvaroin 
autetaan katastrofien ja konfliktien 
aiheuttamissa hätätilanteissa pahiten 
kärsineitä ihmisiä. Afrikassa ja Lähi-
idässä yli 20 miljoonaa ihmistä on 
nälänhädän partaalla. Avun vie peril-
le Kirkon Ulkomaanapu. –TR

Vuokrattavana Muuramen 
liikekeskuksessa katutason 

liikehuoneisto 35 m²
Tied. 0400 644 675.

Kunnanvirasto 
on avoinna

Ma, ke, pe klo 9–15, Ti klo 
9–15.45, To klo 9–16.30

Infopisteen p. 014 659 660

Jimi taas 
olympialaisiin
Muuramessa syntynyt, nykyään jy-
väskyläläistynyt kumparelaskija Ji-
mi Salonen edustaa jälleen Suomea 
olympialaisissa. 

Pyeongchangissa kumparelaskun 
miesten karsinta ajoittuu aivan olym-
pialaisten alkuun perjantaina 9.2. 
kello 4.45 (Suomen aikaa). Jimi osal-
listui myös edellisiin Sothsin olym-
pialaisiin 19-vuotiaana ja menestyi 
parhaiten kumparelaskijoista. –TR

Liukkaus kiusaa 
jätteenkuljetusta
Haastava talvisää on hidastanut jä-
tekuljetuksia ja vaikuttanut mm. 
joulukuusten erilliskeräyksiin. Tästä 
johtuvia aikataulumuutoksia kiritään 
kovaa vauhtia esimerkiksi Sihvarilla. 

HIUSSALONKI

Virastotie 7, Muurame
045 230 5858

Timma.fi/hiussalonkifiia

8 – Nro 19 – 23.11.2017

Julkinen tiedote – jaetaan kaikkiin talouksiin.Lähipalvelut

Huolto puh. 040 573 0382
www.paijatmoto.fi

VENE- JA KONEHUOLTO MUURAMESSA
Veneet, moottorit, moottorikelkat, mönkijät, sahat, 

puutarhakoneet, mopot, mopoautot, varaosat ja varusteet

Ammattitaidolla ja reilulla asenteella

PÄTEVYYDET KUNTOON!
KOULUTTAMO, MUURAME:
La 25.11.  Hätäensiapu 
Pe 1.12.  Tulityökortti 
Ti 5.12.  Tieturva 1 -kortti 
Pe 8.12.  Ammattikuljettajan tuki- ja   
  liikuntaelinvaivat 
Ma-Ti 11.-12.12.  ADR-täydennyskurssi 
Ti 19.12.  Työturvallisuuskortti 
La 13.1.  EKL-täydennyskurssi 

0400 184 893 • www.koulutusrengas.fi

 KYSY LISÄÄ: juha.nevalainen@koulutusrengas.fi

Kuka se muuramelaiset kodit tuntee, 
jos ei toinen muuramelainen!
Kutsu minut arviokäynnille.

Marketta Tulla-Rajala
Kiinteistönvälittäjä, LKV, KiAT

Kiinteistönvälitys Marketta Tulla-Rajala LKV
045-6056 140, marketta.tulla-rajala@spkoti.fi

Välityspalkkio 4,96 % tai sop. mukaan, min. 3000 € sis.alv 24 %.

SE VAIVATON AUTONHUOLTOPAIKKA

MUURAME 
Setäläntie 3 C 

puh. 040 419 8525

JYVÄSKYLÄ 
Vasarakatu 23 

puh. 044 755 0266

RENGASMYYNTI
puh. 045 856 2970

HUOLLAMME KAIKKI MERKIT TAKUULLA JA AMMATTITAIDOLLA

korjaamoykkoset.fi

Fenno Optiikka 
Muuramen Kauppakeskus 

020 7341190
Terveystalo

Väinönkatu 9 Jyväskylä
030 6000 

SILMÄLÄÄKÄRI
IRMA ONALI

Ajanvaraus:

SÄHKÖASENTAJA
Marko Kinnunen

Pyyppöläntie 206, 40950 Muurame
P. 0400 395 911

marko.kinnunen@elisanet.fi
asennus, tarvikemyynti,

ATK-verkot, hälytyslaitteet

Pyyppöläntie 206, 40950 Muurame
P. 0400 395 911
posti@sahkomara.fi

Sähköasennukset ja urakointi

Puhelun hinta 8,35 snt/puhelu + 16,69 snt/minuutti (sis. alv 24%)  010-, 020-, 030-alkuisiin Elisa 
Yritysnumeroihin soitettaessa tai vastaaviin Elisalle siirtyneisiin numeroihin soitettaessa

Setäläntie 3, MUURAMEKESKUS p. 010 327 1357 

KOTIMAINEN
TJ-KATSASTUS.fi

- Katsastukset
- Ajoneuvojen rekisteröinnit ja vakuutukset
- Vesikulkuneuvojen rekisteröinnit
- 24/7 autopesu Muuramessa

• Tuulilasien vaihdot ja korjaukset
• Sivulasit ja takalasit
• Työkoneet, veneet ja mopoautot ym.

Punasillanmäentie 6 A 1, Muurame
AATU 040-4125 346             JONI 050-565 1050

info@ruutupojat.fi

MÄKISEN AUTOHUOLTO JA -KORJAAMO
Autotalo, Muurame, p. 373 2951

Autojen määräaikaishuollot, testaukset ja korjaukset.
Myös ilmastointilaitteet ja savutestit. Ma-pe 7.30–17.

MÄKISEN AUTOHUOLTO JA -KORJAAMO
Autotalo, Muurame, p. 373 2951

Autojen määräaikaishuollot, testaukset ja korjaukset.
Myös ilmastointilaitteet ja savutestit. Ma-pe 7.30–17.Sijaisauto huollon ajaksi.

Autotalo, Muurame, p. 014-373 2951, 0400 235 505

Virastotie 7
Muurame

040 135 4060/Kukkakauppa 
040 654 1524/Hautauspalvelut

Avoinna: arkisin 9–17,
la 10–15, su 10–14

Muuramen Kukka- 
ja Hautaustoimisto

Kannel

Lämpimästi tervetuloa,
Yrittäjä, sky-kosmetologi 
Jenna Hyyppä 
sekä sky-kosmetologit 
Emilia Niemi ja 
Sanni Riihimäki p. 040 575 5607

KauneushoitolaZenna
Virastotie 2, Muurame 
www.kauneushoitolazenna.fi

GrafiPepe
KOPIO-, TULOSTUS- JA PAINOPALVELUT

Virastotie 7, Muurame 
p. 0400 641 024  www.grafipepe.fi

avoinna ma-pe 9-17
    p. 045 863 7401

Virastotie 2, Muurame
www.kauneuspalvelutseijakouhia.fi

Kasvohoidot
Kestovärjäykset
Jalkahoidot
Käsihoidot
Depilaatiot

Puh. 0400 420 409
Avoinna: ma-la 10.30–21, su 12–20

Verkkokauppa: KOTIPIZZA.FI

MYÖS KOTIINKULJETETTUNA 
(kuljetus 7 km säteellä ravintolasta,  

kuljetuksen hinta 5 € / tilaus)
Muuramen Kauppakeskus, Setäläntie 2

MUURAME

Tietokonepalvelu

Puh. 040 7661 305
www.tietokone-markko.fi

Tarvitsetko apua 
tietokoneesi kanssa? 
Teemme putsaukset, 
päivitykset ja huollot.

Vuokrattavana 
katutason 

liikehuoneisto 35 m2

Tied. 050 4131 030.

SEURATOIMINTA
Eläkeliiton Muuramen yhdistys 
ry. Pikkujoulut ke 13.12. yhdessä 
Muuramen Kansallisten Senioreiden 
kanssa Nuorisoseurantalolla. Juhla 
alkaa klo 14. Ohjelman jälkeen Turk-
kilan joulupöytä. Pieni paketti jokai-
selta runon tai mietelauseen pätkällä 
varustettuna mukaan. Hinta 30 €. 
Ilm. 5.12.mennessä Eila Salmela p. 
040 5020 302 tai Seija Santanen p. 
0400 644 813.
Muuramen kansalliset seniorit 
ry. Pikkujoulu ke 13.12. yhdessä 
Muuramen Eläkeliiton yhdistyksen 
kanssa Nuorisoseurantalolla klo14. 
Ohjelman jälkeen jouluateria. Tuo 
mukanasi pieni paketti varustettuna 
runolla tai mietelauseella. Ilm. 5.12. 
mennessä Olavi Roivainen 050 5614 
463 tai olavi.roivainen@pp1.inet.
fi. Hinta 30 €. Klo 13 ja tilaisuuden 
jälkeen tarvitaan pöytienkantoapua. 
Hallitus
Muuramen Marttayhdistys ry. 
Valmistamme havukransseja joulu-
myyjäisiin ti 28.11. klo 16.30 Nuo-
risoseurantalon kahviossa. Mukaan 
suojakäsineet, sakset, nauhoja, käpy-
jä, jäkälää, mustikanvarpuja tai muita 
sopivia koristeita. Havuja saatavana 
paikan päällä. Glögi- ja piparitarjoi-
lu. Ma 4.12. klo 17 Nuorisoseuran-
talolla joulukukka-asetelmien tekoa 

opastamassa puutarhuri Anitta Valto-
nen. Mukaan oma ruukku tai kori ja 
kukkia. Multaa, sammalta ja jäkälää 
paikan päällä. Glögi- ja piparitar-
joilu. Tule talkoisiin la 9.12. klo 7 
alkaen valmistamaan seurakuntako-
dille karjalanpiirakoita su 10.12. klo 
13–15 pidettäviin järjestöjen joulu-
myyjäisiin. Otamme vastaan klo 12 
alkaen leivonnaisia ym. myyntipöy-
dälle. Hallitus 
Muuramen Rannankylän Kyläyh-
distys ry. Syyskyläkokous 3.12. klo 
14 Kyläpuiston Kodalla. Sääntö-
määräiset asiat ja johtokunnan koon 
muuttaminen. 
Muuramen Sotaveteraanikerho. 
Pikkujoulu Seurakuntakodilla ma 
11.12. klo 13. Jouluaterian hinta: Jy-
väskylän Sotaveteraanit ry:n jäsenet 
0 €, muut 25 €. Ilm. ma 4.12. men-
nessä, jos et ole vielä ilmoittautunut, 
p. 050 346 3676/Marja-Leena.
Muuramen Syke ry. Sääntömää-
räinen syyskokous seuran jäsenille 
ke 29.11. klo 19 Sykkeen toimistol-
la, os. Virastotie 7. Kahvitarjoilun 
vuoksi ilm. johanna.pitkala@muur-
amensyke.fi / 050 4954 725. 
Muuramen Yritys. Koko perheen 
pikkujoulu ti 12.12. Muurame-salis-
sa. Juhla alkaa klo 18, kahvi- ja me-
hutarjoilu Työväentalolla 17-17.45. 
Ohjelmassa mm. piirrettyjen pätkis, 
arpajaiset, yllätysohjelmaa, palkinto-
jen jako. Hallitus

HR   Muoti	 	 										 16.11. – 29.12.

POP UP
Naistenvaatemyymälä

Avoinna ti-pe 10 – 17, la 10 – 14 

Mukavia joululahjavinkkejä!                   Virastotie 2 (ent. Unikko)

 

Koulutettu hieroja
Kalevalainen jäsenkorjaaja

Anu Ahola, Tmi Ainolin 

Y4-talo, Muuramentie 35 A 2
p. 044-533 0002, soita ja varaa aika! 

www.ainolin.com

8 – Nro 3 – 8.2.2018

Kirppari-kahvio/
EkoCenter

Työttömille, opiskelijoille ja eläkeläisille kotiruokalounas 
4,20 € (sis. jälkiruokakahvin) ma-pe klo 11–13.
Ruokalista www.muurame.fi/uutisia. Tervetuloa kahvittelemaan ja 
maistelemaan meillä leivottuja leivonnaisia. Lahjoituksina otetaan 
vastaan siistejä, ehjiä ja puhtaita käyttötavaroita.

EkoCenter suljettu ke 21.2.2018.

Avoinna ma-to 8.00–15.00, pe 8.00–14.00
Kenttätie 3, Muurame, p. 014 659 623 tai 050 573 7322
www.muurame.fi/ekocenter                                      Muuramen kunta

Julkinen tiedote – jaetaan kaikkiin talouksiin.Lähipalvelut

Kuka se muuramelaiset kodit tuntee, 
jos ei toinen muuramelainen!
Kutsu minut arviokäynnille.

Marketta Tulla-Rajala
Kiinteistönvälittäjä, LKV, KiAT

Kiinteistönvälitys Marketta Tulla-Rajala LKV
045-6056 140, marketta.tulla-rajala@spkoti.fi

Välityspalkkio 4,96 % tai sop. mukaan, min. 3000 € sis.alv 24 %.

SÄHKÖASENTAJA
Marko Kinnunen

Pyyppöläntie 206, 40950 Muurame
P. 0400 395 911

marko.kinnunen@elisanet.fi
asennus, tarvikemyynti,

ATK-verkot, hälytyslaitteet

Pyyppöläntie 206, 40950 Muurame
P. 0400 395 911
posti@sahkomara.fi

Sähköasennukset ja urakointi

• Tuulilasien vaihdot ja korjaukset
• Sivulasit ja takalasit
• Työkoneet, veneet ja mopoautot ym.

Punasillanmäentie 6 A 1, Muurame
AATU 040-4125 346             JONI 050-565 1050

info@ruutupojat.fi

MÄKISEN AUTOHUOLTO JA -KORJAAMO
Autotalo, Muurame, p. 373 2951

Autojen määräaikaishuollot, testaukset ja korjaukset.
Myös ilmastointilaitteet ja savutestit. Ma-pe 7.30–17.

MÄKISEN AUTOHUOLTO JA -KORJAAMO
Autotalo, Muurame, p. 373 2951

Autojen määräaikaishuollot, testaukset ja korjaukset.
Myös ilmastointilaitteet ja savutestit. Ma-pe 7.30–17.Sijaisauto huollon ajaksi. AD-erämaksukäyttö.

Autotalo, Muurame, p. 014-373 2951, 0400 235 505

Lämpimästi tervetuloa,
Yrittäjä, sky-kosmetologi 
Jenna Hyyppä 
sekä sky-kosmetologit 
Emilia Niemi ja 
Sanni Riihimäki p. 040 575 5607

KauneushoitolaZenna
Virastotie 2, Muurame 
www.kauneushoitolazenna.fi

GrafiPepe
KOPIO-, TULOSTUS- JA PAINOPALVELUT

Virastotie 7, Muurame 
p. 0400 641 024  www.grafipepe.fi

Virastotie 7.
040 135 4060/kukkakauppa
040 654 1524/hautaspalvelut
ma-pe klo 9–17, la-su klo 10–15 

Muuramen Kukka- 
ja Hautaustoimisto

Kannel

KALEVALAINEN 
JÄSENKORJAUS

Tmi AINOLIN
Virastotie 2 (huone 14)

puh. 044-533 0002/Anu Ahola
Soita ja varaa aika!
www.ainolin.com

Fenno Optiikka 
Muuramen Kauppakeskus 

020 7341190
Terveystalo

Väinönkatu 9 Jyväskylä
030 6000 

SILMÄLÄÄKÄRI
IRMA ONALI

Ajanvaraus:

nettiajanvaraus: 
www.fennomuurame.fi

VESILAITOKSEN 
VIKAILMOITUSNUMERO 

0400 737 988

Kauppakirjat ja arviot
 Kaupanvahvistukset

Petri Nurminen

LKV YKV
Julkinen kaupanvahvistaja

045 354 6857
petri.nurminen@jykiva.fi

Puhelun hinta 8,35 snt/puhelu + 16,69 snt/minuutti (sis. alv 24%)  010-, 020-, 030-alkuisiin Elisa 
Yritysnumeroihin soitettaessa tai vastaaviin Elisalle siirtyneisiin numeroihin soitettaessa

Setäläntie 3, MUURAMEKESKUS p. 010 327 1357 

KOTIMAINEN
TJ-KATSASTUS.fi

- Katsastukset
- Ajoneuvojen rekisteröinnit ja vakuutukset
- Vesikulkuneuvojen rekisteröinnit
- 24/7 autopesu Muuramessa

– Ajoneuvojen katsastukset
– Ajoneuvojen rekisteröinnit ja vakuutukset
– Vesikulkuneuvojen rekisteröinnit
– Katsastus- ja pesuasiakkaille 
   autoilijan ikkunanpuhdistaja (300 kpl)

Puh. 050 523 0339 • Setäläntie 3 C • Muuramekeskus
avoinna arkisin 8.00–17.00, la 10.00–14.00

Seuraavat Muuramelaiset ilmestyvät
To 22.2. (ilmoitusaineistot ke 14.2.)
Lehden 22.2. ilmoitusaineistot poikkeuksellisesti jo ke 14.2. Jos toimitat 
painovalmiin ilmoituksen, niin varaa tila keskiviikkoon mennessä. 
Painovalmiin aineiston voi toimittaa myöhemmin.

To 8.3. (ilmoitusaineistot to 1.3.)

Varaa isommat ilmoitukset ja lehdessä tehtävät ilmoitukset etukäteen, 
tiina.riuttanen@muurame.fi tai puh. 040 777 4263.

JUHAN HOITAVA HIERONTA
Oletko kyllästynyt lääkärissä juoksemiseen? 
Juhan Hoitava Hieronta on erikoistunut kaikkien lihas- ja hermo-
peräisten kiputilojen hoitamiseen. Meiltä moni on saanut avun ki-
putiloihinsa. Anna koko kehollesi mahdollisuus voida hyvin.
Ajanvaraus: 045-613 8715      
Vastaanotto: Muuramentie 37 (myös kotikäyn.)

MUURAMEN KUKKA- JA HAUTAUSPALVELU KANNEL  
JÄRJESTÄÄ AVOINTEN OVIEN PÄIVÄN 
TO 15.2.2018 KLO 11-16
Kukkatarjouksia, kakkukahvit, 
arvontaa...
Mahdollisuus tutustua kaikkiin 
hautaukseen liittyviin asiakirjoihin, 
kuten hautaustestamenttiin.  
Paikalla myös Lakipalvelut S. Jokinen 
Oy:sta Susanna Jokinen kertomassa 
mm perunkirjoituksista.
Tervetuloa!                                  Muista Ystävää Ystävänpäivänä 14.2.!

Yhteisvastuu-keräys 
käynnissä
Yhteisvastuu 2018 torjuu nälkää ja 
köyhyyttä Suomessa ja maailman ka-
tastrofialueilla. Jokapäiväinen leipä 
on ihmisarvoisen elämän perusedel-
lytys. Miljoonien ihmisten kohdalla 
karu totuus on kuitenkin se, että ruo-
kaa ei ole riittävästi.

Suomessa 470 000 ihmisen tulot 
eivät riitä kohtuulliseen vähimmäis-
kulutukseen. Yhteisvastuukeräyksel-
lä tuetaan taloudellisesti vaikeassa 
tilanteessa eläviä ihmisiä yhteis-
työssä Kirkon diakoniarahaston ja 
paikallisseurakuntien kanssa. Diako-
niarahastosta myönnetään avustuksia 

esimerkiksi sairauden, pitkittyneen 
työttömyyden tai yllättävän elämän-
tilanteen vuoksi kohtuuttomiin vai-
keuksiin joutuneille ihmisille. Seura-
kunnissa yhteisvastuuvaroin tuetaan 
mm. ruokapankkitoimintaa.

Ulkomailla yhteisvastuuvaroin 
autetaan katastrofien ja konfliktien 
aiheuttamissa hätätilanteissa pahiten 
kärsineitä ihmisiä. Afrikassa ja Lähi-
idässä yli 20 miljoonaa ihmistä on 
nälänhädän partaalla. Avun vie peril-
le Kirkon Ulkomaanapu. –TR

Vuokrattavana Muuramen 
liikekeskuksessa katutason 

liikehuoneisto 35 m²
Tied. 0400 644 675.

Kunnanvirasto 
on avoinna

Ma, ke, pe klo 9–15, Ti klo 
9–15.45, To klo 9–16.30

Infopisteen p. 014 659 660

Jimi taas 
olympialaisiin
Muuramessa syntynyt, nykyään jy-
väskyläläistynyt kumparelaskija Ji-
mi Salonen edustaa jälleen Suomea 
olympialaisissa. 

Pyeongchangissa kumparelaskun 
miesten karsinta ajoittuu aivan olym-
pialaisten alkuun perjantaina 9.2. 
kello 4.45 (Suomen aikaa). Jimi osal-
listui myös edellisiin Sothsin olym-
pialaisiin 19-vuotiaana ja menestyi 
parhaiten kumparelaskijoista. –TR

Liukkaus kiusaa 
jätteenkuljetusta
Haastava talvisää on hidastanut jä-
tekuljetuksia ja vaikuttanut mm. 
joulukuusten erilliskeräyksiin. Tästä 
johtuvia aikataulumuutoksia kiritään 
kovaa vauhtia esimerkiksi Sihvarilla. 

PUB & RESTAURANT 
MUURMANNI
Virastotie 5 (Liikekeskus), 40950 Muurame
Puh. 044 237 0263  •  www.muurmanni.fi
Ma-Ti 9-18  •  Ke-To 9-22  •  Pe-La 9-04.30  •  Su 9-18

LOUNAS ma-pe 
klo 10.30-14.00 10€

Kinkkubingot torstaisin 
14.12. ja 20.12. klo 18
Perjantaisin karaoke klo 21

Lahjakortit pukinkonttiin! 
Hyvää joulua ja kiitos kuluneesta vuodesta 2018!

Välityspalkkio 4,96 % tai sop. mukaan, min. 3000 € sis.alv 24 %.

Marketta Tulla
Kiinteistönvälittäjä, LKV, KiAT

Kiinteistönvälitys Marketta Tulla LKV
045-6056 140, marketta.tulla@spkoti.fi

KUN TAHDOT MYYDÄ –
PYYDÄ PAIKALLINEN VÄLITTÄJÄ.

Kaarnikka 3, Riihiniemi, Muurame, p. 050 413 1030             www.hyva-tuuli.fi

Raikas, tuoksuton palvelu

TERHI JÄÄSKELÄINEN
parturi-kampaaja, yrittäjä

•  Hiustenleikkaukset, värjäykset ja
 kihartamiskäsittelyt hajusteettomilla tuotteilla
•  Palvelut sopivat myös useimmille hajuste,
 kemikaaliyliherkille sekä astmaatikoille
•  20 v. kokemuksella ja ammattitaidolla.

Ajanvaraukset myös netistä 24/7
Värjäys- ja kihartamisajat vain puhelimitse

La 15.12.  Ninna & Kreivin aika; covereita Suomipopin/rockin 
 parhaimmistosta. Liput 10 €. 
La 22.12. Muurmannin pikkujoulut; 
 lavalle nousee Rainer Bollström. 
 Liput 20€ (sis. ruoka, narikka ja lippu) 
Ma 31.12.  Muurmannin Uudenvuoden kemut 
 upean Ninety show´n kera. Liput 10 €.

Hyvää Joulua!

Waltti-kausiliput 
halpenevat
Jyväskylän seudun joukkoliikenteen 
Waltti-kausiliput halpenevat ensi 
vuoden alusta lähtien. Suurimmat 
alennukset kohdistuvat lasten kau-
silipputuotteisiin (alennus 22–24 
%). Nuorten ja opiskelijoiden kau-
silipputuotteiden hinnoissa alennus 
on 13–15 % ja aikuisten vastaavissa 
tuotteissa 7–10 %. Alennusta on lu-
vassa myös 65 vuotta täyttäneiden 
hinnoitteluun.

Hinnoista päätettiin Jyväskylän 
seudun joukkoliikennejaostossa. Jy-
väskylän, Laukaa ja Muurame lisää-
vät kuntien rahoitusta, jotta hinnan 
alennukset saadaan toteutettua. –TR

Tervetuloa Joulukukkaostoksille!
Olemme avoinna jouluviikolla
la 22.12. klo 9–18, su 23.12. klo 9–18, ma 24.12. klo 9–13
Muuramen Kukka- ja 
Hautaustoimisto Kannel

JyväsRiihi avaa Viritys-teemahankehaun
Nyt on mahdollisuus virittää kylien asuinympäristön lähiliikunta-, luontomatkailu- tai virkistyspaikkoja toiminnallisem-
miksi, turvallisemmiksi ja monipuolisemmiksi. JyväsRiihen Viritys-teemahankkeen avulla voidaan kehittää olemassa 
olevia tai uusia liikuntapaikkoja ja virkistysalueita tai hankkia liikuntapaikkojen yhteistä käyttöä edistäviä harrastusvä-
lineitä, kalustoa tai laitteita. Tukea voivat hakea Jyväskylän maaseutualueella, Laukaassa, Muuramessa tai Uuraisilla 
toimivat yleishyödylliset ja rekisteröidyt yhdistykset, seurat tai säätiöt. Nuorten ryhmien tai rekisteröimättömien yh-
teisöjen hankkeiden puolesta hakijoina voivat toimia myös esimerkiksi seurakunnat tai kunnat. Yksittäinen henkilö tai 
yritys ei voi hakea tukea. Lue lisää http://keskisuomenmaaseutu.fi/viritys.

Virastotie 7, Liikekeskus
040 135 4060/Kukkakauppa
040 654 1524/Hautauspalvelut
Avoinna: arkisin 9–17, la 10–15, su 10–14


